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Esipuhe 

Lueskelin uudestaan Suomen Sukututkimusseuran julkaisua Tasavallan juuret, Suomen presidenttien 

esipolvet. Sen tiesin entuudestaan, että Ryti, Niinistö ja Koivisto ovat etäserkkujani. Sukututkijoiden 

käyttämän yhteisen netin sukupuun Genin tiedot kasvavat koko ajan. Päätin antaa Genin hakea 

löytyykö yhteys minun ja eri presidenttien välillä. Yhteys löytyi kaikkiinkin presidentteihin, jos mukana 

on myös aviolittojen kautta muodostuva yhteys. Kuitenkin ilmeni, että viiteen presidenttiin minulla on 

verisukulaisuus eli on yhteiset esivanhemmat. Yksi heistä oli Mannerheim. Paavo Rintala on 

kirjoittanut trilogian Mummuni ja Mannerheim. Myös minulla yhteys muodostuu mummuni kautta. 

Niinpä innostuin ajatuksesta, että voisin tehdä oman versioni teemalla mummuni ja Mannerheim. 

Sukukytkentä Mannerheimiin menee kuitenkin kiistanalaisesti Innamaa suvun kautta. Itse en ole 

vakuuttunut, että yksi esiäideistäni Huittisten Takun taloon emännäksi tullut Agneta Henriksdotterin 

isä olisi Juhana herttuan ystäväjoukkoon kuulunut turkulainen kauppias ja raatimies Henrik Hansson 

Innamaa. Nyt ollaan siis 1500-luvulla ja sukulaissuhteiden osoittaminen on haasteellista. Näin oli 

ajatukseni 2021. Sitten Geni löysi sukukytkennän Mannerheimin ja minun välille Kokemäen Lars 

Hordeelin kautta. Vuoden 2021 julkaisussa pystyin kirjaamaan sukukytkennän neljään Suomen 

presidenttiin, Ryti, Koivisto, Halonen ja Niinistö. Sitten Stubbin ollessa vasta presidenttiehdokas, 

huomasin hänen olevan etäserkkuni. Niinpä tässä päivitetyssä julkaisussa pystyn kirjaamaan 

sukukytkennän myös Mannerheimiin ja Stubbiin 

Etenen siinä järjestyksessä kuin etäserkkuni olivat/ovat presidentteinä. Aloitan Carl Gustav 

Mannerheimistä. 

 

Julkaisua tehdessäni käytin tavanomaisia lähteitä: kirkonkirjoja, Iso-Iivarin talonhaltijaluetteloja, 

ylioppilasmatrikkelia ja Suomen Asutuksen Yleisluetteloa (SAY). Lisäksi hyödynsin Tiina Miettisen 

toimittamaa Suomen Sukututkimusseuran julkaisua Tasavallan juuret, Suomen presidenttien 

esipolvet. 

Tässäkin julkaisussa osa vanhemmista syntymäpäivistä on kaste- ja kuolinpäivistä hautauspäiviä. 

Esivanhempani olen merkinnyt keltaisella pohjavärillä. Ellen ole erikseen maininnut muut julkaisun 

henkilöt ovat etäserkkujani tai heidän puolisoitaan. Usein puolisokin osoittautui etäserkuksi, jonka 

vaiheita olen selvittänyt joko toisessa julkaisussani tai tämän julkaisun toisessa kohtaa. Tällöin käytin 

sinistä pohjaväriä. Tekstissä on usein seuraavan muotoinen merkintä (minun 4c3r). Se tarkoittaa, että 

kyseessä on 4.polven etäserkkuni 3 sukupolven erolla. Olen laittanut merkintöjä osin itsekkäistäkin 

syistä, mutta myös osoittaakseni kuinka monella tavalla alueen suvut kytkeytyivät toisiinsa. Kolmas 

syy on se, että laskelma on Geni nimisen sukututkimusohjelman tekemä ja kertoo samalla sen, että 

Genissä on kyseisen henkilön juurista lisää tietoa. Tiedon löytää, kun käyttää jotain hakuohjelmaa 

(esim. googlea) ja laittaa hakuehdoksi henkilön nimen syntymävuoden ja -paikan ja perään Geni. 
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Presidentti Carl Gustav Mannerheim, Suomen marsalkka 

Carl Gustav Mannerheim on minun 10c5r eli 10.polven serkku 5 sukupolven erolla. Sukukytkentä 

tulee esi-isäni Henrik Henriksson Hordeelin kautta, jonka poika Lars Hordeel aateloitiin ja näin 

muodostui kytkentä muihin aatelissukuihin 

 

Kokemäen Hordeelin vauras talo 
 

Taulu HM4 Kirjassa Kokemäen Hordeel suvun vaiheista 

Henrik Henriksson Hordeel s.n.1490, k.1576  

Plsot 

1. N. Olofsdr Tacku s.n.1490 

Lapset: 

1. Cnud s.n.1510 Taulu HMU5 

2. Michel s.n.1535 Taulu Ho5. SAY:n mukaan Matts Henricssonin jälkeen Horellin isäntä oli 1635 

Henric Mickelsson ja sitten ilmeinen hänen poika Michel Henricsson Hordeel. Oletan hänen olevan 

saman henkilön, joka oli 1644-73 Malmin isäntä. Tietysti on voinut olla niinkin, että isäntäsuku vaihtui 

ja uusi suku otti käyttöön vanhan talon omistajasuvun nimen Hordeel. Pidän tätä eri syistä 

epätodennäköisenä. Ensinnäkään siihen aikaan ei ollut vielä vakiintunut tapa, että uudet isännät 

ottivat käyttöön talon nimen käyttönimekseen. Toiseksi Hordeelin nimellä oli siihen aikaan erityinen 

status ja suku ei olisi varmaan hyväksynyt nimen omimista. Kolmanneksi Horellin talon äyrivero pysyi 

omistajan vaihdon jälkeen ennallaan ja korkeana 17 äyrinä. Vain mahtisuku olisi pystynyt talon 

ostamaan. Neljänneksi oletan Horellin ja Malmin isäntien olevan yksi ja sama Michel Hordeel. Niinpä 

Hordeel suvussa on täytynyt olla Michel niminen mies. Päättelin, että Michel Henricsson Hordeel oli 

syntynyt n.1590 ja isänsä Henric Michelsson n. 1570 ja hänen isä Michel n. 1535. Hän sopisi olemaan 

tässä taulussa olevan Henric Henricssonin poika eli vouti Lars Hordeelin velipuoli. Onko vain sattuma, 

että hänestä ei löydy asiakirjamerkintöjä. Vai oliko hän jotenkin mukana Kustaa Vaasan poikien 

keskinäisissä sotimisissa ja poissa Kokemäeltä. Vai oliko siihen aikaan vain parasta elää 

mahdollisimman vaivihkaa, kun ei tiedetty kuka lopulta jää niskanpäälle. 

2. Brita Johansdr s.n.1510 

Vih. n.1545 

Lapset: 

3. Lars s.1544 Taulu Kar5  

4. Mats. Aloitti ratsupalvelun 1582 

5. Klemet. Toimi kauppiaana Turussa 

6. Johan s.n.1550 Taulu Kei5. Johanista alkoi tähän päivään asti kestänyt isännyys Harjavallan 

Torttilan Keisarin (Kangasniemen) talossa. 

Isä Henrikin äyrivero 1546: 8, 1554: 8½, 1559: 10, 1569: 15½ (hyvin varakas talo). Myös Henrik nuorempi oli 

isänsä tavoin Ylistaron (Kokemäen) nimismies ainakin vuodet 1568-69.  Hän oli SAY:n mukaan Horellin isäntä 

1546-1576. Sitten isännyys siirtyi pojalle Cnudille. Henrik oli kuitenkin velvollinen monen muun tavoin 

tekemään määrätyt päivätyöt Kokemäen kartanolle ja sai kerran sen laiminlyönnistä sakkoakin.  Hän taisi olla 

myös kiivasluonteinen, sillä sai 1545 24 markan sakot neljästä lihashaavasta lyötyään Reko Sonnia (Sonnilan 

talosta). Näyttääpä Reko olleen tappelussa myös antavana osapuolena, koska hän sai puolestaan sakon 

yhdestä mustelmasta. Henrikin vaimosta Brita Johansdr:sta löytyy myös tuomiokirjamerkintöjä. 
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Perinnönjakoon liittyvistä asiakirjoista voi päätellä, että Henrik oli Britan 2. mies. Ensimmäinen oli Huittisten 

Sampun Takun nimismies suvun 1. tiedossa oleva nimismies Cnud Takku. Kahden miehen jälkeen kertynyt 

omaisuus oli Britan kuoleman jälkeen tehdyssä perunkirjoituksessa hyvin mittava. Toisaalta kahdessa 

avioliitossa syntyneitä lapsiakin oli paljon. Britan taustaa on pohdittu Genos-lehden artikkelissa Takun 

nimismiessuku Huittisten Sammusta (Genos 1/2016 s.2-37). Sen mukaan Brita Johansdr oli aatelista 

rälssisukua, jonka vaakunassa on sama vaakuna kuin Janakkalan Monikkalan kartanossa asuneilla. Toisaalta 

Ala-Satakunnan tuomiokirjasta 1550-52 s.109 saa käsityksen, että Brita oli kotoisin Loimankylän Siukolta. 

Seppo Suvanto kuitenkin ajattelee, että Britalla oli aatelisjuuret ja avioliitto nosti varakkaan, mutta kuitenkin 

talonpoikaisen suvun asemaa. Genoksen artikkeli ei kerro, että myös Henrikillä oli edeltävä vaimo N.Olofsdr 

Tacku. Näin ainakin ajattelee Geni yhteisö. Joka tapauksessa Henrikillä oli Britaa edeltävä vaimo. 

 Vouti Lars Hordeel ja Kaarina Hannuntytär 
 
Taulu Kar5  
Lars Henricsson Hordeel s.1544, k.6.6.1591 

Plso Kaarina Hannuntytär s.1539 Suomi, k.n.1596 Vääksy.  

Lapset (Turku): 

1. Margareta s.n.1570. Plso kenttäeversti Johan Benktsson Sabelhjerta. Johan löytyy Hordeelin 

aateliskalenterista Margaretan puolisona.   

2. Anna s.n.1573 Taulu Kar6 

3. Brita k.1608. Plso Jöns Welamsson, toimi raatimiehenä Nyköpingissä. Tytär Catharina s.4.12.1579 

Nyköping, k.11.4.1641. Plso Stigtomtan kirkkoherra Daniel Magni Schillerus s.1590, k.1647. Lapset: 1. 

Marta Schillera s.1607, k.1653. Plso aateloitu Samuel Kempensköld (Kempe) s.1599 Ruotsi, k.1670, 2. 

Magnus Schiller s.20.8.1614, k.7.12.1671. Magnus oli Upsalan yliopiston professori, piirikuvernööri ja 

kuningatar Kristinan yksityissihteeri. Plso Christina Maria Trost s.1640, k.30.7.1716 Jönköping.  Marian isä 

oli Tukholman pormestari. Marian veljet Gustaf ja Mattias aateloitiin nimellä Gyllentrost. 3. Katarina 

Schiller. Plso nimismies Per Björnsson Törnebohm, kuoli 1666 

Kaarina Hannuntytär oli Juhana Herttuan jalkavaimo, joka synnytti Juhanalle neljä lasta. Kaarinan isä oli 

kirkkoherra Hans Klasson Kögemäster ja äiti kuuluisaa ritarisukua Ingeborg Åkesdotter Tott. Juhana tapasi 

Kaarinan tämän ollessa Tukholman hovissa palveluksessa vaatekamaripiikana. Juhanan tultua Suomen 

herttuaksi pari muutti Turkuun ja heidän ensimmäinen lapsensa Sofia syntyi Turun linnassa vuonna 1556. 

Muut lapset olivat Augustus, Julius ja Lucretia. Lapset aateloitiin aikuisiässä nimellä Gyllenhjelm. Juhanaa ja 

Kaarinaa ei ollut vihitty avioliittoon, mutta Kaarinaa kohdeltiin Turun linnassa kunnioitettuna linnan emäntänä. 

Kaarinan oli lopulta väistyttävä Juhanan virallisen vaimon Katariina Jagellonican tieltä ja hänet naitettiin 

Juhanan suosikkihovimiehelle kamarijunkkari Klas Westgötelle vuonna 1561. Kaarina muutti puolisonsa kanssa 

vuonna 1562 Kangasalle Vääksyn kartanoon. Tähän aikaan Kustaa Vaasan pojista vanhin eli Eerik oli Ruotsin 

kuningas.  Kustaa Vaasalla oli neljä poikaa: Eerik, Juhana, Maunu ja Kaarle. Ikäeroa heillä oli paljon. Kaikki pojat 

saivat itselleen Kustaa Vaasan vielä eläessä oman herttuakunnan. Juhana sai herttuakunnakseen Suomen. Siksi 

Juhana vietti aikaa Turun linnassa ja vieraili usein Satakunnassa. Hän totesi Ulvilan silloisen kaupungin 

etääntyneen maannousun seurauksena merestä. Niinpä hän perusti uuden kaupungin Porin, jolle siirtyi Ulvilan 

oikeudet. Kustaa Vaasa kuoli ja Eerikistä tuli kuningas 1560. Eerik ehkä vähän yllättäen hyväksyi Juhanan ja 

Puolan prinsessan Katarina Jagelonican avioitumisen.  Jännitteet kahden vanhimman veljeksen välillä johtivat 

siihen, että Eerik tuli sotajoukkoineen Turkuun ja valloitti linnan 1563. Samalla linna ryöstettiin ja kallein 

irtaimisto vietiin Ruotsiin eikä sitä koskaan palautettu Turkuun. Juhana ja Katarina Jagelonica otettiin vangeiksi. 

He säilyttivät kuitenkin henkensä, mutta Eerik vei mukanaan Tukholmaan noin 30 Juhanalle uskollista 

merkittävää suomalaista ja mestautti heistä suurimman osan. Myös Klas Vestgöte mestattiin kuningas Eerik 

XIV:n käskystä vuonna 1563. Toisaalta Eerik oli suopea Kaarina Hannuntyttärelle ja vahvisti hänen 

http://www.poritieto.com/index.php?title=Ingeborg_%C3%85kesdotter_Tott&action=edit&redlink=1
http://www.poritieto.com/index.php?title=1556
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kangasala
https://fi.wikipedia.org/wiki/V%C3%A4%C3%A4ksyn_kartano
https://fi.wikipedia.org/wiki/Eerik_XIV
https://fi.wikipedia.org/wiki/Eerik_XIV
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omistusoikeutensa Vääksyn kartanoon.  Vääksyn kartanon lähistöllä oli Liuksialan kuninkaankartano 

Kangasalassa.  

Lars Hordeel oli nimitetty Ylä-Satakunnan voudiksi 1572 ja hän asettui asumaan Liuksialan kartanossa. Lars oli 

aloittanut virkauransa 1565-66 toimimalla läntisellä Uudellamaalla ensin tuomari Nils Boijen kirjurina ja sitten 

1567-68 tuomarin sijaisena. Boije omisti vuodesta 1563 Laakspohjan kartanon, jonka voutina Lars myös toimi. 

Sitten hän palveli vuodesta 1569 alkaen suomalaisen ratsulippueen ratsumiehenä ilmeisesti Virossa. Hän yleni 

aliupseeriksi ja palkkiona palveluksestaan hän sai neljä entistä luostaritilaa Kokemäeltä.  

Lars Hordeel ja Kaarina Hannuntytär avioituivat 1572.  

Eerik oli syrjäytetty 1568 ja kuninkaaksi oli nimitetty Juhana herttua. Hän käytti kuningasnimeä Juhana III. Eerik 

vietti loppuelämänsä vankilassa ja myrkytettiin kuoliaaksi 1577 ilmeisesti Juhanan määräyksestä.  

Juhana III aateloi entisen jalkavaimonsa miehen Larsin 1576. Hänen voutikuntansa laajennettiin koskemaan 

myös Ala-Satakuntaa. Juhanan ja Kaarina Hannuntyttären yhteinen lapsi Julius Gyllenhjelm nimitettiin 1580 

Turun linnan käskynhaltijaksi ja samana vuonna Lars nimettiin Turun linnan voudiksi. Nyt Kaarina Hannuntytär 

palasi Turun linnaan ja omaksui linnan emännän roolin. Hänen poikansa oli linnan käskynhaltija, mies 

linnanvouti. Lisäksi hänen vanhin lapsensa Sofia oli naimisissa ranskalaistaustaisen sotapäällikkö Pontus De la 

Gardien kanssa, joka myös asui Turun linnassa. 

Voutina toimiminen ei ollut taloudellisesti tuottavaa sillä esimerkiksi vuosina 1586-88 Lars ei saanut lainkaan 

palkkaa ja joutui kaiken lisäksi maksamaan linnanväen palkkoja omasta kukkarostaan.  Niinpä hänellä oli 

erilaisia lisätoimia, mm. tuomarina ja laivanvarustajana toimimista. Lars siirtyi 1580-luvun lopulla vaimonsa 

kanssa yhä enemmän asumaan Vääksyn kartanoa ja laiminlöi Turun linnan voudin tehtäviä ja sai siitä Juhana 

III:lta moitteita. Lars löytyy myös Ylä-Satakunnan tuomareiden listalta 1582-83, 1585-87 ja 1591. Larsin 

omistuksessa oli myös Kokemäen Forsbyn kartano 1577-91. 

 

Boijen aatelissuku 
 

Taulu Kar6 
Anna Larsdotter Hordeel s.n.1573, k.12.6.1646 Gennarby, Tenhola 

Plso Hans Mårtensson Boije s.27.2.1581 Raaseporin linna, k.25.8.1617 Tukholma 

Vih. 1604  
Lapset: 

1. Karin s.n.1605 Vääksyn kartano, k.n.1670 Karjaa. Plso Axel Axelssson Stålarm s.1598 Raasepori, 

k.26.5.1656 Viipurin linna. Axel oli Viipurin läänin maaherra, aatelinen. Lapset: 1. Anna Margareta, kuoli 

1682. Plso Jakob Johan von Berg, kuoli 1686. Jakob oli Hämeen jalkaväkirykmentin eversti ja hänellä oli 

Asikkalassa säteritila. Poika Henrik Johan von Berg, joka oli ratsumestari, 2. Beta, kuoli 1711 jälkeen 

Kroggårdissa, Karjaalla. Plso Gert Magnus Löwe, 3. Märta. Plso Arvid Arvidson Björnram s.n1610 

Tuomarinkartano, Karjaa, k.1.6.1676 Öölanti, Ruotsi. Arvid oli nuorena vänrikkinä Riiassa. Oli 

kaksintaistelussa riikalaisen kauppiaan kanssa, joka taisi kuolla. Arvid lähti maanpakoon ja oli 

sotapalveluksessa Saksassa, Tanskassa, Englanissa, Skotlannissa ja Alankomaissa. Pyysi armoa 1652. 

Armahdettiin. Palasi Ruotsin armeijan palvelukseen. Yleni laivaston vara-amiraaliksi ja kuoli Öölannin 

taistelussa.1.6.1676 

2. Margareta s.19.2.1604 Växjö, Ruotsi 

3. Hans s.n.1605, k.1631 Nurnberg. Kustaa II Adolfin kamariherra, naimaton. 

4. Mårten s.n.1610. Naimaton kornetti suomalaisessa rykmentissä. Haavoittui vakavasti Demnitzissä 

Saksassa 23.6.1628 ja kuoli 5.7.1628 

5. Sofia s.1613 Pähkinälinna, k.23.2.1657 Gennarby, Tenhola. Plsot: 1.  Hans Ekholt s.n.1600 Kantokylä, 

vih.4.10.1635 Turku, kuoli syksyllä 1637, Hans oli everstiluutnantti ja aateloitiin 10.6.1628. Osti 1619 

Pälkäneen Kantokylän säterin ja 2. Erik Welsk. Erik oli syntyjään saksalainen ja toimi Saksassa ruotsalaisen 
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ratsuväkiyksikön kenraaliadjutanttina. Erik oli sittemmin Uudenmaan ja Hämeen ratsuväkirykmentin 

eversti, aateloitiin 20.12.1649 ja kuoli lapsettomana ennen marraskuuta 1656. 

6. Anna s.n. 1615 Taulu Ille 7, k.1671. Plso asessori Gustav Månsson Ille s.1614, k.23.4.1670 Tenhola. 

Tytär Sofia s.1650 Vääksy, k.1709. Plso Johan Giös till Prästkulla s.1647, k.6.4.1697 Tenhola. Johan oli Etelä-

Suomen laamanni ja omisti 1600-luvun jälkipuoliskolla Vääksyn kartanon. 

Hans Boije Boije oli myöhemmin Pähkinälinnan kuvernööri ja Novdorodin linnan ja siihen liittyvän läänin 

komendantti. Tämä liittyi sodan aikaiseen tilanteeseen, jossa Novgorod oli Ruotsin hallinnassa 1608-1613. 

Boije aateloitiin ja nimeksi tuli Boije af Gennäs. Hans oli Forsbyn kartanon ja Vääksyn kartanon talonhaltija 

1604-17 

 

Taulu Ille 7 

Anna Boije s.n. 1615, k.1671 

Plso Gustav Månsson Ille s.1614, k.23.4.1670 Tenhola. Tytär Sofia s.1650 Vääksy Taulu Giös 8 

Gustav oli ensin Turun hovioikeuden asessori 1645, sitten Hattulan hovioikeuden herastuomari 1654. Osallistui 

valtiopäiville Tukholmassa 1643. 
 

Giösin aatelissuku 
 

Taulu Giös 8 
Sofia Giös (Ille) s.1650 Vääksy, k.1709 

Plso Johan Johansson Giös, till Prästkulla s.12.6.1647 Skitinbäck, Nygårfa, Pojo, Suomi, k.7.4.1697 

Prästkulla, Tenala, Suomi 

Poika Carl Gustaf s.1676 Tenhola, Prästkulla, Suomi Taulu Giös 9 
Johan oli sotilasuransa lopuksi Uudenmaan kavaljeerirykmentin majuri sekä Etelä-Suomen laamanni. Hän oli 

isänsä tavoin aatelinen. Johan omisti Vääksyn kartanon 

Taulu Giös 9 
Carl Gustaf Giös, till Prästkulla s.1676 Tenhola, Prästkulla, Suomi, k.27.2.1717 Strängnäs, Ruotsi 

Plso Sofia Elisabet Klingspor s.23.4.1686 Bällsta, Vallentuna, Tukholman lääni, Ruotsi, k.x.11.1747 

Poika Lorentz Johan s.27.7.1710 Prästkulla, Tenhola, Suomi Taulu Giös 10 
Carl Gustaf oli isänsä tavoin sotilas, viimeiseksi kavaljeerirykmentin ratsumestari, aatelinen 

Sofian isä oli Suomessa toiminut aatelisupseeri Adolf Magnus Klingspor, till Bällsta 

Taulu Giös 10 

Lorentz Johan Giös, till Prästkulla s.27.7.1710 Prästkulla, Tenhola, Suomi, k.5.6.1774 

Plso Johanna Charlotta Posse s.26.10.1729 Närke, Ruotsi, k.30.5.1810 Tukholma 

Tytär Fredrica Lovisa Sophia Giös s.6.7.1758 Tukholma Taulu Taube 11 
Lorenz oli Porin rykmentin eversti ja myös Pohjanmaan läänin maaherra. 

Tauben aatelissuku 
 

Taulu Taube 11 

Fredrica Lovisa Sophia Giös s.6.7.1758 Tukholma, k.6.5.1824 Helsinki 

Plso Johan Reinhold Taube s.27.4.1747 Somero, Suomi, k.23.12.1794 Prästkulla, Tenala, Suomi 

Tytär Hedvig Gustava Christina Taube s.11.11.1790 Prästkulla, Tenala, Suomi Taulu Jägerskiöld 12 
Johan oli aatelissotilas, lopuksi Uudenmaan rakuunarykmentin majuri 
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Jägerskiöldit 

 

Taulu Jägerskiöld 12 

Hedvig Gustava Christina Taube s.11.11.1790 Prästkulla, Tenala, Suomi, k.13.12.1870 Turku 

Plso Christer Ludvig Jägerskiöld s.8.1.1784 Belgia, k.17.8.1856 Pietari, Venäjä, haudattu Kemiöön 

Tytär Charlotta Johanna Ottilian Jägerskiöld s.20.3.1814 Sjölax, Kemiö von Julin 13 
Christer oli ammattisotilas, syntyi Belgiassa. Oli sitten Ruotsin armeijan palveluksessa. Hävityn Suomen sodan 

jälkeen hän siirtyi Suomen armeijan palvelukseen. Hän saavutti Venäjän keisarin luottamuksen ja toimi 

everstinä ja Suomen Yleisesikunnan päällikkönä. Hän erosi sotilaspalvelusta 1822 ja siirtyi viljelemään 

Syvälahden perintötilaa Kemiössä. Hänet valittiin Suomen taloudenhoitoseuran puheenjohtajaksi 1855. Hän 

kuoli Pietarissa, jossa hän oli todistamassa keisari Aleksanteri II:n kruunausta. 

 

Fiskarsin patruuna Johan von Julin 
 

Taulu von Julin 13 

Charlotta Johanna Ottilian (von Julin) Jägerskiöld s.20.3.1814 Syvälahti, Kemiö, k.19.7.1844 Fiskars. 

Pohja, lapsivuode 

Plso Johan Jacob von Julin (Julin) s.5.8.1787 Oulu, k.3.11.1853 Helsinki 

Tytär Hedvig Charlotta Helene von Julin s.25.3.1842 Fiskars Taulu Mannerheim 13 

Johan oli isänsä tavoin ensin apteekkari, sitten asessori, Fiskarsin tehtaanomistaja ja vuorineuvos. Aateloitiin 

1849 

 

Kreivi Carl Robert Mannerheim 

 

Taulu Mannerheim 13 

Hedvig Charlotta Helene Mannerheim (von Julin) s.25.3.1842 Fiskars, Pohja, k.23.1.1881 Sällvik, 

Pohja, slag 

Plso kreivi Carl Robert Mannerheim s.12.1835 Viipuri, k.9.10.1914 Helsinki 

Poika Carl Gustav Emil Mannerheim s.4.6.1867 Louhisaari, Askainen Taulu Mannerheim 14 
Valtiopäivillä sukunsa edustajana useita kertoja 1867-1906, Carl muutti Askaisista Helsinkiin 1894, 

Konttoritarvikeliike Oy Systema ab:n perustaja. 

 

Taulu Mannerheim 14 

Carl Gustav Emil Mannerheim s.4.6.1867 Louhisaari, Askainen, k.27.1.1951 Lausanne, Sveitsi 

Plso Anastasia s.9.1.1872 Moskova, k.31.12.1936 Pariisi, Ranska 

Vih.2.5.1892 Pietari, eronneet 1919 

Ei tiedossa olevia lapsia 

Mannerheimista on tehty kirjojakin, tietoa on paljon. Laitan tähän tiivistettynä mitä Osmo Durchman 

on hänestä kirjoittanut 1937: Palveli Venäjän keisarillisessa armeijassa vuodesta 1889, kenraalimajuri 

1911, osallistui Japanin sotaan ja 1. maailmansotaan itärintamalla, Suomen puolustusvoiminen 

ylipäällikkö, Suomen marsalkka 1942, Suomen presidentti 1944-46. 

 

Presidentti Risto Ryti 

Risto Rytin ja minun yhteiset esivanhemmat Johan Thomasson Jaakola ja Anna Thomasdotter 

Matikkala löytyvät 1700-luvun alkupuolelta Huittisten Loimankylän Jaakolan 1 1/3 manttaalin 
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ratsutilalta. Sinne minulta johtaa seuraava linja: äiääääi (kovin äitipanotteinen) ja Risto Rytiltä: iäiäii. 

Koko ajan oltiin Huittisissa ja lisäksi suppealla alueella. 

Myös Sauli Niinistöllä on samat esivanhemmat eli Risto Ryti ja Sauli Niinistö ovat myös keskenään 

etäserkkuja. Katso teksti Sauli Niinistön osuuden alusta. 

Rydin (esi)vanhemmat tässä ketjussa siirtyivät talosta toiseen, Jaakolasta Hurriin, Hurrista Kyssään, 

Kyssästä Yli-Maurialaan ja sieltä Rytiin. Talot eivät olleet erityisen suuria tai tunnettu lasten 

kouluttamisesta. Vasta Risto Rytin isä Kalle halusi kouluttaa useat lapsensa ylioppilaiksi tai muulla 

tavoin pääsemään elämässään eteenpäin. 

Taulu Jaakola 7 kirjassa Loimijoen varren sukutalojani Huittisissa 

Johan Thomasson Jaakola s.24.6.1686, k.9.4.1749 

Plsot: 

1. Anna Thomasdr Matikkala s.22.11.1693 Huittinen, k.29.7.1729 

Vih.17.6.1716 

Lapset: 

1. Maria s.12.6.1717, k.5.9.1784 Huittinen. Plso Matts Mattsson Praadi s.21.9.1709 Huittinen, 

k.4.11.1786 Huittinen (minun 5c7r). Matts oli isänsä jälkeen Praadin isäntä 1737-86. Maria on 

Presidentti Sauli Niinistön esiäiti. Taulu Niinistö 8 

2. Thomas s.19.11.1721 Taulu Jaakola 8 

3. Johan s.15.2.1724, k.3.10.1785 Huittinen. Plso Anna Jacobsdr Hurri s.15.2.1724 Huittinen, 

k.6.7.1807 Huittinen (minun 3c6r). Johan oli Huittisten Korkiakosken Hurrin kotivävyisäntä 1764-85. 

Risto Rytin esi-isä Taulu Ryti 8 

4. Simon s.10.10.1726, k.21.8.1769 Huittinen. Plso Maria Johansdr Ookila s.18.3.1731 Huittinen, 

k.1.4.1810 Huittinen. Simon oli Ookilan kotivävyisäntä 1751-69. Ookila pysyi hänen jälkeläisillään 

vuoteen 1912 asti. Omat esivanhempani. Taulu Ookila 12 kirjassa Huittistenkylän Rautio ja Lauttakylän 

Ookila 

2. Maria Mattsdr Pitkänen s.30.10.1710 Huittinen, k.13.3.1777 (minun 1c7r) 

Vih.2.2.1730 

Lapset: 

5. Caisa s.1736, k.9.2.1808 Huittinen. Plso Matts Mattsson Kalinen s.9.1.1728 Huittinen, k.17.2.1799 

(minun 3c6r). Vih.7.6.1753. Matts oli isänsä jälkeen Huittisten Rieskalan Kalisen isäntä 1750-99. 

6. Eric s.22.2.1739 Huittinen, k.24.2.1786 Kokemäki. Plso Maria Danielsdr Yli-Härkälä s.29.2.1752 

Kokemäki, k.20.1.1826 Kokemäki (minun 5c8r. Taulu Yli-Härkälä 12 kirjassa Kokemäen Hiivola, Härmä, 

Härkälä ja Köönikkä). Vih.9.10.1768. Eric oli Kokemäen Haistilan Yli-Härkälän kotivävy.  

7. Brita s.6.10.1741, k.14.1.1808 Kiikka. Plso Michel Michelsson Horko s.4.10.1742 Kiikka, k.8.9.1817 

Kiikka (minun 2c7r). Michel oli isänsä jälkeen Kiikan Kiimajärven Horkon talossa 1761-1817. Taulu 

Ho12 kirjassa Kiikan Kiimajärven, Haapanimen ja Leikkuun sukutaloista.  

8. Maria s.24.5.1747, k.24.4.1809 Huittinen. Plso Eric Henricsson Rekola s.8.4.1748 Huittinen, 

k.13.5.1809 Huittinen. Vih.5.10.1766. Eric oli isänsä jälkeen Huittistenkylän Rekolan isäntä 1769-91. 

Johan oli Jaakolan isäntä 1709-48. Näin talonhaltijaluettelossa. Siinä ei ole tietoa isännästä 1705-08. 

Viinapoltto oli valtakunnassa vapaata vuoteen 1731, jolloin kruunu alkoi verottaa tästä oikeudesta viljan 

ylettömän haaskauksen estämiseksi. Johan oli saanut maaherralta oikeuden paloviinakorouvin pitämiseen 

kolmen hopearuplan vuotuista veroa vastaan, mutta luovutti sen 1734 rovasti Nils Idmannille, joka taas 

välittömästi myi krouvioikeudet Heinerkkilän kestikievarin rykmenttikirjuri Gaddin leskelle. Hän oli siis vain 

välikäsi. Olisihan se ollut hieman ristiriitaista, jos kirkkoherra, joka hänkin varmaan ajan tavan mukaan saarnasi 

viinan kirouksista, olisi pitänyt samaan aikaan paloviinakorouvia. 

 

Yllä olevasta taulusta erottuvat minun, Risto Rytin ja Sauli Niinistön sukuhaarat. Minun esi-isä Simon 

meni kotivävyisännäksi Lauttakylän Ookilaan, Risto Rytin esi-isä Johan Korkiakosken Hurrin 

kotivävyisännäksi ja heidän isosisko Maria emännäksi Korkiakosken Praadin taloon. Meidän kolmen 
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yhteiset esivanhemmat ovat siis Johan Thomasson Jaakola ja Anna Thomasdotter Matikkala. Lähden 

nyt seuraamaan esi-isäni Simonin isoveljen Johanin vaiheita, jotka johtavat Risto Rytiin. 

 

Hurri. Huittisten Korkiakosken ½ manttaalin vanha perintötila.  
 

Kun talojen kohdalla puhutaan vanhasta perintötilasta, niin sillä viestitetään sitä, että talo pystyi koko 

olemassaolon ajan pysymään perintöoikeudellisena tilana. Useimmat tilat eivät jossain vaiheessa 

onnistuneet selviytymään veroista. Jos verorästejä kertyi kolmelta peräkkäiseltä vuodelta, niin kruunu 

otti tilan haltuunsa. Usein perhe sai jäädä, mutta tila siirtyi kruunun omistukseen ja isäntä muuttui 

kruunun vuokralaiseksi. Usein seuraavakin isäntä oli talon poika, mutta siitä päätti kruunu. 

 

Taulu Ryti 8 

Johan Johansson Hurri (Jaakola) s.15.2.1724, k.3.10.1785 Huittinen 

Plso Anna Jacobsdr Hurri s.1.12.1730 Huittinen, k.6.7.1807 Huittinen (minun 3c6r) 

Vih.24.5.1752 

Lapset: 

1. Paul s.21.1.1753, k.9.3.1805 Liukas, Lauttakylä, Huittinen, vilustuminen. Plso Walborg Jöransdr 

Pitkänen s.9.2.1761 Huittinen, k.12.2.1809 (minun 1c6r). Vih.26.9.1799. Paul oli sukuhaaransa 1. isäntä 

Lauttakylän Liukkaan 2/3 manttaalin vanhalla perintötilalla 1782-1805. Talo pysyi suvulla vuoteen 1865 

asti. 

2. Walborg s.14.1.1762 Taulu Ryti 9 

3. Thomas s.1.10.1775, k.4.1.1806 Huittinen. Plso Walborg Mattsdr s.2.4.1765 Huittinen, k.16.11.1840 

Huittinen. Vih.7.4.1791. Johan oli seuraava Hurrin isäntä 1785-1806. 

Johan oli Huittisten Korkiakosken Hurrin kotivävyisäntä 1764-85. Hurri pysyi suvulla ainakin 

talonhaltijaluettelon loppuun vuoteen 1928 asti. 

 

Kyssä. Huittisten Kaharilan ¾ manttaalin perintötila 

Ostettiin (takaisin) perintötilaksi 1794 

 

Taulu Ryti 9 
Walborg Johansdr Kyssä (Hurri) s.14.1.1762, k.13.12.1806 Kaharila, Huittinen 

Plso Matts Henricsson Kyssä s.30.8.1760 Huittinen, k.11.6.1836 Huittinen (minun 3c5r) 

Vih.9.11.1790 

Lapset: 

1. Jacob s.28.7.1791 Taulu Ryti 10 

2. Matts s.1793, k.1799. RK 1795-1801 s.58 

3. Johan s.4.11.1796, k.30.4.1847 Sorvola, Huittinen. Plso Walborg Henricsdr Ala-Harakka s.14.4.1788 

Vampula, k.6.6.1860 Huittinen (minun 5c4r). Vih.1.7.1824.  Johanin vaimo oli Huittisten Raskalan Karan 

talon leskiemäntä ja sitä kautta Johan oli Karan isäntä 1824-41. Johan oli myös sukunsa 1. isäntä Huittisten 

Sorvolan Laurilassa 1833-45. Talo pysyi hänen jälkeläisillään vuoteen 1890. 
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Matts oli isänsä jälkeen Huittisten Kaharilan Kyssän isäntä 1796-1813. Kyssä oli suvulla 1667-

talonhaltijaluettelon loppuun asti ainakin vuoteen 1956. Walborg oli Mattsin kolmesta vaimosta keskimmäinen 

 

Taulu Ryti 10 

Jacob Mattsson Kyssä s.28.7.1791 Huittinen, k.22.10.1849 Huittinen 

Plso Anna Johansdr Yli-Jaakola s.20.11.1788 Huittinen, k.3.12.1837 Huittinen (minun 2c5r, Taulu Yli-

Jaakola 9 kirjassa Loimijoen varren sukutalojani Huittisissa) 

Vih.15.10.1811 

Lapset: 

1. Maria s.16.1.1813, k.30.8.1816, strypsjuk, kurkkumätä 

2. Caisa s.25.11.1815, k.20.8.1816, kuolinsyytä ei kirjattu, mutta taisi olla myös kurkkumätä 

3. Matts s.21.9.1817, k. naimattomana 22.10.1852. RK:n 1846-52 s.79 sivumarginaalissa kerrotaan 

kuolemaan johtaneista syistä. Jos tulkitsen oikein, niin halvaantui ja kuoli juopotteluun. Kuolintiedossa syy 

on selvemmin luettavissa: fylleri, juopottelu 

4. Johan s.19.9.1820, k.24.4.1889 Huittinen. Plso Christina Mattsdr Heikkilä s.30.8.1820 Huittinen, 

k.17.8.1907 Huittinen (minun 5c3r). Vih.27.6.1843. Johan oli Kyssän isäntä 1839-89 ja myös 

kuudennusmies 

5. Gustaf s.5.11.1823. Ripille 1838. Menestyi rippikoulussa hyvin ja sai tunnustuksena raamatun. On 

naimattomana RK: ssa 1868-77 s.92 

6. Maria Carolina s.24.3.1827 Taulu Ryyti 11 

7. Carl s.9.4.1830, k.16.1.1834, hinkuyskä 

Jacob oli Kyssän isäntä 1813-38. 

 

Yli-Mauriala. Huittisten Maurialan ½ manttaalin ratsutila 

Halottu 1 manttaalin Maurialan ratsutilasta, joka ostettiin (takaisin) perintötilaksi 1757 

 

Taulu Ryti 11 
Maria Carolina Jacobsdr Yli-Mauriala (Kyssä) s.24.3.1827, k.30.1.1892 Huittinen 

Plso Carl Carlsson Yli-Mauriala s.16.2.1828 Huittinen, k.12.7.1871 Huittinen (minun 4c3r) 

Vih.1.7.1851 

Lapset: 

1. Kaarle Evert s.22.9.1854 Taulu Ryti 12 

2. Gustaf Adrian s.3.3.1857, k.1861 

3. Frans Erland s.2.1.1860, k.10.6.1911. Frans oli naimaton, Yli-Maurialan isänä 1891-1911 

4. Aina Amanda s.14.10.1862, k.1863 

5. Johan August s.24.12.1863, k.1864 

6. Maria Sofia s.12.9.1865, k.29.1.1878 bröstfeber, rintakuume 

7. Hilma Johanna s.17.3.1870, k.16.2.1947 Huittinen. Plso Johan Kristiansson Yli-Mauriala (Iso-Heikkilä) 

s.30.11.1809 Säkylä, k.25.1.1924 Huittinen (minun 8c1r). Vih.2.9.1897. Johan oli Yli-Maurialan isäntä 1911-

24 

8. Hilda Amanda s.27.8.1879, k.7.10.1934 Huittinen. Plso Eric Johansson Kanni (Praadi) s.1.12.1871 

Huittinen, k.6.9.1929 Huittinen (minun 4c3r). Vih.1.8.1901. Eric oli sukunsa 1. ja talonhaltijaluettelon 

viimeinen isäntä Huittisten Kannilan Kannissa eli Isoperessä 1901-29.  

Carl oli isänsä jälkeen Huittisten Maurialan Yli-Maurialan isäntä 1850-71 

 

Ryti. Huittisten Loimankylän 2/3 manttaalin vanha perintötila 
 

Taulu Ryti 12 = Taulu Ryti 16 kirjassa Loimijoen varren sukutalojani Huittisissa. Siinä on enemmän 

tietoa mitä olen tähän kirjannut 
Kaarle Evert s.22.9.1854, k.8.12.1931 Huittinen 
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Plso Ida Vivica Gustafsdr Junttila s.27.9.1863 Huittinen, k.1.10.1929 Huittinen (minun 5c2r) 

Vih.19.6.1884 

Lapset: 
1. Carl (Kalle) Emil s.10.10.1884, k.31.3.1955 Huittinen. Plso Anna Emilia Onni s.21.6.1882 Turku, k.1972 

Huittinen.Vih.20.3.1913 Huittinen. Kalle oli Rytin isäntä 1913-54 
2. Väinö Johannes s.30.1.1886. Plso Hilja Irene o.s. Käki s.23.1.1896 Vähä-Käki, Sampu, Huittinen. RK 

1903-12 s.1105: merikapteeni, komentajakapteeni. 
3. Risto Vilho s.17.1.1888, k.18.1.1888 

4. Risto Heikki s.3.2.1889 Taulu Ryti 13 

5. Uuno Wilhelm s.10.12.1890, k.16.10.1944 Huittinen. Uuno oli rakennusmestari. Plso Ellen Maria Ryti 
(Härkälä) s.26.3.1896 Huittinen, k.30.11.1979 Huittinen. Ellenin vanhemmat kirkkoväärtti Gustaf Alfred 
(Kustaa) Gustafsson Härkälä (Iso-Färkkilä) s.4.11.1865, k.26.9.1930 ja Josefina Johansdr Härkälä (Sahlberg) 
s.27.9.1868 Punkalaidun, k.24.4.1920 Huittinen. 

6. Martti Einar s.17.5.1893, k.1.5.1963. Martti toimi pankkitarkastajana. Plso Taimi Impi Lydia Ryti 
(Siivonen) s.27.6.1897 Harjavalta, k.10.3.1953. 

7. Elsa Maria s.8.2.1895, k.15.7.1931 Schönbergin parantola, Wurtenberg, Saksa. Veritulppa 
keuhkoleikkauksen jälkeen. Elsa oli lääketieteen tohtori, dosentti. Hän ehti ennen kuolemaansa herättää 
laajaa huomiota toimimalla ensimmäisenä naisena akateemisena vastaväittäjänä. 

8. Niilo Eevertti s.14.3.1897, k.31.3.1918. Kaatui naimattomana sisällissodassa valkoisten puolella 
Mouhijärvellä. Oli kauppakoululainen 

9. Eelo Oskari s.9.3.1899, k.5.6.1969 Suodenniemi. Plso Armi Johanna Kalpa s.12.7.1898 Halikko, 
k.25.9.1990 

10. Hanna Maria s.9.1.1901, k.12.2.1922 Wurtenberg, Saksa, keuhkotauti, haudattu Huittisiin. Hanna 
oli arkkitehtiylioppilas ja lahjakas taidemaalari. 

11. Iida Maria (Maija) s.17.4.1903, k.1993 Florentin 81, Ranska. Iida toimi pankkivirkailijana 

Kaarle oli Rytin isäntä 1886-1912. Hänen siirrettyä isännyyden pojalleen Kallelle rakennettiin vanhalle 
isäntäparille 1912 pihan perälle syytinkitalo. Ennen työväenliikkeen radikalisoitumista Rytin veljekset 
osallistuivat työväenyhdistyksen toimintaan vuosisadan vaihteen tienoilla. Idan mainitaan kertoneen, että 
tuleva presidentti Risto Ryti oli näytellyt lääkäriä työväentalon näytelmässä. Valkoisten ja punaisten 
jakolinjojen myöhemmin muodostuttua olivat Rytin pojista Väinö ja Uuno aseellisesti puolustamassa Huittisten 
meijeriä kesällä 1917. Uuno oli perustamassa suojeluskuntaa ja tuli myöhemmin tunnetuksi rohkeista 
tiedusteluretkistään punaiselle Tampereelle. Myös Väinö osallistui Tampereen ja Viipurin valtauksiin. Nuorin 
pojista Eelo osallistui 19-vuotiaana korpraalina ja konekiväärin johtajana Satakunnan rintaman taisteluihin. 
Niilo kunnostautui erityisesti Kauvatsan venäläiskasarmin valtausyrityksessä. Hän tuli myös tunnetuksi 
uhkarohkeista retkistä punaisten rintaman taakse. Hän kaatui Mouhijärvellä piileskelleiden punaisten kanssa 
käydyssä taistelussa. 
Carl Evertin kohdalla on syytä mainita Huittisten turvepehkutehdas Oy, jonka yhtiöjärjestyksen senaatti 

vahvisti 22.1.1901. Sen hallituksen pj oli Carl.  Se siirtyi sittemmin Jalmari Jaakolan omistukseen. 

 

Taulu Ryti 13 
Risto Heikki Ryti s.3.2.1889 Huittinen, k.25.10.1956 Helsinki 
Plso Gerda Paula Serlachius s.11.10.1886 Helsinki, k.8.9.1984 Helsinki 
Vih.20.3.1916 Huittinen 
Lapset (Helsinki): 
1. Karl Johan s.29.12.1916, k.15.1.2002 Espoo. Teknillisen korkeakoulun lämpötekniikan ja koneopin 

professori 
2. Niilo s.8.9.1919, k.25.12.1997. Toimi myös Teknillisen korkeakoulun paperitekniikan professorina 1963-

77 ja sen jälkeen 1977-79 Jaakko Pöyri international osakeyhtiön toimitusjohtajana 1979-82. 
3. Eva Paula Margareta s.25.7.1922, k.23.6.2009 Wetterkulla, Orivesi. Plso Arno Erkki Saxe’n 

s.23.8.1921, k.24.8.2021 Helsinki. (minun 10c1r, yhteys tulee Callia suvun kautta) Arno oli Helsingin 
yliopiston patologisen anatomian professori. 

Presidentti Risto Rytistä löytyy eri lähteistä hyvin paljon tietoa. Martti Turtolan kirjoittamana ilmestyi 2016 
Risto Ryti. Elämä isänmaan puolesta (ISBN:978-951-1-30840-9). Wikipediassa ja kansallisbiografiassa 
https://kansallisbiografia.fi/kansallisbiografia/henkilo/630   on hänestä paljon tietoa. 
 

https://kansallisbiografia.fi/kansallisbiografia/henkilo/630
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Presidentti Mauno Koivisto 

Kun Risto Ryti on minun 5.polven serkku, niin Koivistoon sukuyhteys on paljon kaukaisempaa reittiä. 

Hän on minun 10.polven serkku. Yhteiset esivanhemmat Sigfrid Persson ja Brita löytyvät Virttaan 

vanhasta Sorkan perintötalosta 1500- ja 1600-lukujen vaihteesta. Oman esi-isäni Escilin siskosta 

Magdalenasta lähtee polku Mauno Koivistoon. Mauno Koivisto oli sitkeän määrätietoinen mies, jonka 

tie johti yksinhuoltajaisän hoivissa vaatimattomista oloista valtakunnan huipulle. 

 

Taulu Sorkka 2 kirjassa Alastaron Virttaan sukutaloistani 
Sigrid Persson Sorkka s.n.1550, k.1623 
Plso Brita s.n.1550 

Lapset: 

1. Magdalena s.n.1570, k.1641 Pietilä Virtsanoja. Plso Matts Clemetsson Pietilä s.n.1560 Hattula, Loimaa, 

k.1631-33. Pietilä Virtsanoja, Virttaa. Tiettävästi Pietilän 1. isäntä 1620-34. 

http://users.utu.fi/isoi/esipolvi/rasi.htm. Taulu XII:2737. Presidentti Mauno Koivisto on minun 10c1r, 

koska esi-isäni Escilin sisko Magdalena on hänen esiäiti. Koivisto on toistakin kautta etäserkkuni, sillä 

Tasavallan juuret julkaisun mukaan Matts Sigfridsson Takku oli hänen esi-isä. Taulu Tak6 kirjassa Huittisten 

Sammun Takun, Nopparin ja Kyllyn suvut. Taulu Koivisto 3 

2. Escil s.1590 Taulu Sorkka 3 

3. Thomas. SAY:ssa 1582-1594 

4. Sara s.1604, k.21.3.1709. Kuolleiden luettelosta löytyy 105-vuotiaana kuollut Wirtsanojan Sara 

Sigfridsdr 

5. Carin. SAY:ssa Escilin siskona 1635-59 

Sigfrid oli Sorkan isäntä 1572-1623. Hänen jälkeen talonhaltijana oli hetken leski Brita. Sorkan kolme taloa 

yhdistyivät taas 1580. Niinpä 1580- Sorkan kymmenysveron maksajina ovat Matts Ericsson ja Simon Larsson. 

1586 äyrivero on 6 ja vakiintuu sille tasolle laskien 1620 tasolle 3. 1611 SAY:ssa on todettu Sigfridillä olevan 

kymmenysveron maksajina 2 poikaa ja yksi tytär. Seuraavavan vuonna poikia on 1 ja tyttöjä 2, Brita on 

mainittu SAY:ssa 1624 leskenä 

 

 

Alastaron Virttaan Pietilän vanha perintötila 

Virttaalla oli aikoinaan kolme taloa: Mikola, Pietilä ja Sorkka. Koiviston esiäiti siirtyi Sorkasta Pietilään 

emännäksi 

 

Taulu Koivisto 3 

Magdalena Sigfridsdr Pietilä (Sorkka) s.n.1570, k.1641 Pietilä, Virttaa 

Plso Matts Clemetsson s.n.1560 Hattula, k.1631-33 Pietillä, Virttaa 

http://users.utu.fi/isoi/esipolvi/rasi.htm
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Lapset: 

1. Walborg s.n.1595 Taulu Koivisto 4  

Matts oli ilmeisesti Pietilän 1. isäntä 1620-34. 

 

Taulu Koivisto 4 
Walborg Mattsdr Pietilä s.1595, k.n.1661 

Plso, kotivävy Matts Larsson s.n.1590, k. >1667 Pietilä 

Lapset: 

1. Matts s.n.1613 Taulu Koivisto 5 

Matts oli Pietilän isäntä 1635-1667 

 

Taulu Koivisto 5 

Matts Mattsson Pietilä s.n.1613, k.1.5.1703 Pietilä, Virttaa 

Plso Magdalena Andersdr s.1623, k.25.3.1690 Pietilä 

Lapset: 

1. Jacob s.< 1637 Taulu Koivisto 6 

2. Matts s.x.7.1651, k.16.9.1735. Plso Magdalena Jöransdr s.n.1650. Matts oli isänsä jälkeen Pietilän 

seuraava isäntä vuoteen 1708 

 

Loimaan Vesikosken Kuukan perintötila 

Aivan Loimaan keskustassa on Loimijoessa Vesikoski ja joen pohjoispuolella samanniminen kylä. 

Kuukan talo on jäänyt keskustan alle. Ostettu (takaisin) perintötilaksi 1792. 

 

Taulu Koivisto 6 

Jacob Mattsson Kuukka (Pietilä) s.< 1637, k.n.1700 Vesikoski, Loimaa 

Plso Walborg Ericsdr s.1654 Alastaro, k.17.1.1736 Kuukka, Vesikoski 

Lapset: 

1. Eric s.13.5.1688 Taulu Koivisto 7 

Perhe löytyy Loimaan RK:sta 1696-1701 kuva 133 (Vesikoski, siihen aikaan Vesikosken taloilla ei ollut RK:ssa 

nimiä) 

 

Taulu Koivisto 7 

Eric Jacobsson Kuukka s.13.5.1683, k.24.3.1742 Kuukka, Vesikoski 

Plso Brita Bertilsdr s.x.1.1680 Uotila, Manninen, Ypäjä, k.27.2.1710 Kuukka, Vesikoski 

Lapset: 

1. Johan s.26.12.1702 Taulu Koivisto 8 

2. Walborg s.14.2.1705 

3. Jacob s.28.2.1707 

4. Matts s.3.1.1710, k.17.5.1710 

Eric oli Kuukan isäntä ja myös kuoli Kuukassa. Britan kuoltua hän avioitui Anna Sigfridsdr Heikkilän (s.12.9.1686 

Seppälä, Vesikoski, k.1.1.1769 Kuukka, Vesikoski) kanssa ja heille syntyi 7 lasta. Yksi heistä Matts s.1717 on 

Kuukan isäntänä RK:ssa 1751-57 s.343 

 

Kahden sukupolven ajan esi-isät olivat sotilaita 

Taulu Koivisto 8 

Johan Ericsson Kuukka s.26.12.1702, k.5.4.1760 Isoperä, Mellilä 

Plso Walborg Andersdr s.1704 Töykkälä, Loimaa, k.24.1.1778 Ilola, Alastaro 

Vih.1.1.1730  

Lapset: 

1. Matts s.9.2.1733 Hulmi, Vesikoski, k.5.1.1761 Koskipää, Kaituri, Hartola 
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2. Anders s.24.11.1736, Soina, Isoperä 

3. Brita s.26.8.1738 Soina, Isoperä Taulu Koivisto 9 

4. Anna s.4.12.1742 Männistö 

5. Walborg s.7.1.1745 Piltola, Houkka, Loimaa, k.31.12.1805 Ilola, Alastaro 

Lasten kastetiedoissa Johan todetaan rakuunaksi. Asuinpaikat vaihtuivat.  

 

Taulu Koivisto 9 
Brita Johansdr (Koivisto) s.26.8.1738 Soina, Isoperä, Loimaa, k.5.2.1799, Hattula, Loimaa, punatauti 

Plso Michel Mattsson Ahlroth (Liten) s.15.8.1734 Tourula, Yläne, k.30.12.1799 Hattula, Loimaa 

Vih.10.6.1759 

Lapset:  

1. Caisa s.7.11.1760 Hattula, Loimaa, k.15.6.1795 Hattula. Loimaa. Plso sotilas Johan Michelsson 

Manling s.2.3.1757 Manninen, Haveri, Loimaa, k.11.7.1808 Ylistaro, Mäenpää, Loimaa 

2. Lisa s.13.11.1763 Hattula, Loimaa Taulu Koivisto 10 

3. Anna s.16.8.1766 Hattula, Loimaa, k.11.12.1785 Hattula, yskä 

4. Brita s.29.9.1768 Hattula, Loimaa, k.5.11.1768 

5. Walborg s.1.4.1770 Hattula, Loimaa, k.21.7.1833 Onkijoki, Loimaa. Plso Henric Jacobsson Ahl 

s.14.11.1766 Kemppilä, Loimaa, k.8.10.1810 Kemppilä. Myös Henric oli sotilas 

6. Maria s.5.12.1772 Hattula, Loimaa, k.12.12.1772 

7. Johan s.26.12.1773 Hattula, Loimaa, k.29.3.1778 

8. Samuel s.18.4.1777 Hattula, Loimaa, k.17.7.1777 

Michel oli Turun läänin jalkaväkirykmentin Loimijoen komppanian Hattulan ruodun sotamies. Sotilasnimenä oli 

Ahlroth. Myös isä Matts Mårtensson Liten oli sotilas. 

 

Loimaan Hattulan kylän Tuomolan talon torppa 

Hattulan kylä on vain lyhyen matkaa kaakkoon Loimaan keskustasta. Siellä olevan ympäristöään 

selväsi korkeamman Hattulanmäen kupeesta löytyy edelleen Tuomolan talo 

 

Taulu Koivisto 10 
Lisa Michelsdr (Alroth) s.13.11.1763 Hattula, Loimaa 

Plso Eric Jacobsson s.1.4.1751 Loimaa, k.10.7.1806 Hattula, Loimaa, trånsjuka = riutuminen, takana 

saattoi olla keuhkotauti. 

Vih.27.10.1782 

Lapset (Tuomolan talon torppa): 

1. Eric s.4.7.1783, k.19.7.1783 

2. Johan s.27.5.1784, k. nuorena 

3. Matts s.14.8.1785. Matts löytyy (muut lapset ei) seuraavalta RK-sivulta kuin vanhemmat: 1798-1803 

s.402 

4. Johan s.24.3.1788, k.1.8.1788 

5. Anna s.14.8.1789, k.18.6.1799 

6. Johanna s.6.8.1793. Taulu Koivisto 11 

7. Ephraim s.19.4.1796, k.8.11.1799 

8. Johan s.7.7.1802, k.1803 

Eric oli Loimaan Hattulan kylän Tuomolan talon torppari. Torpalla ei ollut vielä nimeä. RK 1786-91 s.389 ja 

1798-1803 s.401. Kummallakin sivulla on tietoja useista torppareista, mutta ilman lapsia. Loimaalta on 

toisaalta omat lastenkirjat, mutta hyvin niukalla sisällysluettelolla, esim. LK:ssa 1786-1803 on 484 sivua ja vain 

aniharvalla rivillä on maininta mitä taloa rivin tiedot koskevat. Onnistuin kuitenkin löytämään Ericin lapset 

sivulta 405. Matts ja Johanna olivat ainoat, jotka selvisivät 10-vuoden ikään, muut lapset kuolivat hyvin 

nuorina. 
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Loimaan Mökköisen kylän Junnilan talon torppa Lähteenmäki 

Loimaan keskustasta runsas 10 km luoteeseen Niinijoen kupeessa on Mökköisen kylä. Nimeä 

Lähteenmäki ei nykykartasta löydy, mutta Junnilan talo löytyy sieltä edelleen. 

Taulu Koivisto 11 
Johanna Ericsdr Lähteenmäki s.6.8.1793 Hattula, Loimaa, k.17.3.1856 Mökköinen, Loimaa 

Plso Henrik Thomasson Lähteenmäki (And) s.10.5.1803 Reitola, Alastaro, k.3.12.1851 Mökköinen, 

Loimaa 

Vih.7.7.1825 

Lapset (Viiki, Vammala, Loimaa): 

1. Johan s.11.9.1826. Plso Avaisen Antilan rengin tytär Eva Lisa Mattsdr s.12.9.1829. Isänsä kuoleman 

jälkeen uusi Lähteenmäen torppari. RK 1852-58 II kuva 104. Siitä näkyy myös lapsia 

2. Israel s.5.2.1829. Ei ole RK:ssa 1845-51 AP II s.82 

3. Gustaf s.5.2.1829, kaksoset. On RK:ssa 1845-51 AP II s.82. Ei ole RK:ssa 1852-58 II kuva 104 

4. Johanna Gustava s.5.6.1831. On RK:ssa 1845-51 AP II s.82 ja RK:ssa 1852-58 II kuva 104 

5. Joel s.29.3.1834 Taulu Koivisto 12 

Taas Koiviston suvun esivanhemmissa oli sotilas. Henrikin isä Thomas Michelsson And oli Loimaan Reitolan 

sotilas. Henrik oli ensin torpparina Alastarolla Vammalan Viikin Rajalassa eli Veräjänkorvalla (RK 1824-30 s.282, 

RK 1831-36 s.292) ja vuodesta 1844 Mökköisen Junnilan talon Lähteenmäen torpassa 

 

Loimaan Pappisen kylä Alaklemen talon Koiviston torpan puoliviljelijä Joel Kivilä 

Pappisen kylä on kymmenkunta kilometriä Loimaan keskustasta lounaaseen Niinijoen kupeessa. 

Kartalta löytyy edelleen Ala-Kleme (tässä muodossa), muttei Koivistoa 

 

Taulu Koivisto 12 
Joel Heikinpoika Kivilä (Lähteenmäki) s.29.3.1834 Vammala, Loimaa, k.5.10.1902 Pappinen, Loimaa 

Plso Amanda Matilda Jaakontytär Simola s.4.7.1850 Junnila, Ordenoja, Pöytyä, k. 18.10.1913 

Loimaa. Isä Jacob oli Junnilan talon lampuotilaisen poika, joka oli sitten Pöytyän Pihlavan kylä Simolan torpan 

torppari. 

Vih.30.6.1879 Pöytyä 

Lapset: 

1. Kaarle 11.8.1879, k.3.3.1883 

2. Juho (Juha) s.1.7.1881 Taulu Koivisto 13 

Joel oli Loimaan Pappisen kylän Alaklemen talon Koiviston torpan puoliviljelijä, mökkiläinen (näin se on 

Loimaan RK:ssa 1893-1902 s.943, siihen on lisätty myös sukunimi Kivilä. Siinä Juha on ainoa lapsi). Poika Juho 

otti käyttöön sukunimen Koivisto Kivilän sijasta. 

Turkuun 

Taulu Koivisto 13 
Juho Joelinpoika Koivisto s.1.7.1881 Pappinen, Loimaa, k.9.2.1965 Turku 

Plso Hymni Sofia Eskola s.18.3.1884 Piikkiö, k.17.2.1934 Turku (minun 10c2r, juontaa Huittisten 

Takku-suvusta) 

Vih.14.8.1920 Turku 

Lapset (Turku): 

1. Joel s.19.7.1921, k.4.6.1979 Turku 

2. Mauno Henrik s.25.11.1923 Taulu Koivisto 14 

3. Mirjam s.1926 

Juho toimi ensin merimiehenä. Kansallisbiografian mukaan hän koki merellä uskonnollisen herätyksen. Hän piti 

lauantaita pyhänä, vaikka ei ollut adventisti.  Merivuosien vuoksi hän kai avioitui vasta 39-vuotiaana. Vaimo 
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kuoli 14-vuoden avioliiton jälkeen eli Juho toimi pitkään yksinhuoltajana. Toimi sittemmin laivapuuseppänä ja 

kirvesmiehenä Turussa. Hymni oli ompelija ja liinavaatevaraston hoitaja. Hymnin isä oli lukkari-urkuri Iikka 

Laurinpoika Eskola 

 

Taulu Koivisto 14 
Mauno Henrik Koivisto s.25.11.1923 Turku, k.12.5.2017 Helsinki 

Plso Taimi Tellervo Kankaanranta s.2.1.1929 Punkalaidun (minun 8c1r, yhteys tulee Vampulan 

Tuovolan talosta, minun 9.polven esiäitini Walborg ja Tellervon esi-isä Simon olivat sisarukset) 

Vih.23.6.1952 Punkalaidun 

Lapset: 

1. Assi s.1957 

Mauno Koivisto oli Suomen presidentti 1982-94. Hänestä on paljon tekstiä Wikipediassa, Tasavallan presidentti 

sivustolta: Presidentti Mauno Koivisto - Presidentti ja Kansallisbiografiassa: Koivisto, Mauno (1923 - 2017) | 

SKS Henkilöhistoria (kansallisbiografia.fi). En lähde siksi tekstiä itse tuottamaan. 

Presidentti Tarja Halonen 

Jos Mauno Koiviston sukutaustaa voi luonnehtia vaatimattomaksi, niin samaa ei voi sanoa Tarja 

Halosen taustasta. Sieltä löytyy kirkkoherroja ja ratsutilallisia.  

Tarja Halonen on minun kaukainen 12. polven etäserkku. Yhteinen esi-isämme on 1500-luvulla 

vaikuttanut Tyrvään kirkkoherra Casparus Olai. Yksi hänen pojistaan, esi-isäni Josephus Caspari oli 

isänsä jälkeen Tyrvään kirkkoherra ja hänen poikansa Michel oli sukunsa 1. isäntä Tyrvään Kaukolan 

Vänniässä. Michel teki talosta ratsutilan. Vänniä on pysynyt hänen jälkeläisillään nykypäivään asti. 

Halonen on Niinistön kaukainen etäserkku (11c1r) ja Koiviston melko läheinen etäserkku (6c2r). 

Casparius Olain toinenkin poika Olaus Caspar oli pappi. Lopuksi Karjalohjan kirkkoherra. Hänestä 

juontuu polku Karjalohjan ratsutilojen kautta Tarja Haloseen. 

 

https://www.presidentti.fi/presidentti-mauno-koivisto/
https://kansallisbiografia.fi/kansallisbiografia/henkilo/633
https://kansallisbiografia.fi/kansallisbiografia/henkilo/633
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Sukuyhteys Koivistoon muodostuu niin kaukaisesta paikasta kuin Iisalmen Pajujärven Nissisen talosta 

 

Taulu 1 

Casparus Olai (Olofsson) s. n.1530 

Lapset: 

1. Josephus (Josef) Caspari (Casparsson) s. n.1572, k. 1656.  

Maininta Tyrvään kappalaisena 1608 ja kirkkoherrana 1626. Vuonna 1647 todetaan ”ikäloppuna, 

halvaantuneena ja vaivaisena”. Hankki omistukseensa Kaistin ratsutilan Tyrväänkylässä. Plso N. 

Mårtensdotter Wessel Tyrvään Rautajoen ratsutilalta (vanhemmat Mårten Jacobsson Wessel s. n.1540 ja 

Brita Persdr s.n.1540) Ilmeisesti edellä mainitun Mårtensdotterin kuoltua Josef avioitui n. 1630 Karin 

Thomasdotterin kanssa, joka oli ensin aviossa Euran kirkkoherra Michael Johanniksen (Brunckalensis) 

kanssa. Tämä 1. liitto solmittiin 1621 ja päättyi Brunckalensiksen kuollessa 1629. Minun esi-isäni Taulu V8 

kirjassa Tyrvään Liuhalat, Knaapi ja Vänniä 

2. Olaus Caspari. Tarja Halosen esi-isä  Taulu Halonen 1 

Alun alkaen talollisenpoika Pirkkalan Kuninkaisten kylästä. Tyrvään kirkkoherra 1580-1600. Sai 1584 

ylläpidokseen puolet kaikista pitäjänkymmenyksistä, mutta vastineeksi hänen piti omalla kustannuksellaan 

hankkia kirkon viini, öylätit ja vaha. Hänet ("Her Casper i Törffues") määrättiin 9.12.1589 maksamaan 8 taalaria 

raha-apuna sotaväen palkkaukseen. Kun piispa Ericus Erici Sorolainen määräsi 13.11.1599 kaikki kirkkoherrat 

lähtemään Ruotsiin valtiopäiville, joilla Kaarle-herttua ratkaisisi Suomen papiston kohtalon, myös kirkkoherra 

Casparus Olai lähti matkalle, mutta kuoli ehtimättä perille Linköpingiin Tukholmassa alkuvuodesta 1600. 

 

Kirkkoherroina toimineet esi-isät 
 

Taulu Halonen 1 

Olaus (Olof) Caspari s.n.1560, k.1633 

Plso N. Nilsdr Saarenpää s.n.1580 Saarenpää, Karjalohja (isä Nils Jespersson oli Saarenpään talon isäntä 

1587-1600), k.n.1629 Karjalohja. 

Lapset: 

1. Caspar s.>1610, k. 1659 Ilmoniemi, Karjalohjaa. Caspar oli ratsumies nimeltä Styf. Tämä on jossain 

määrin epävarma tieto. 

2. Brita Taulu Halonen 2 

Olaus oli ensin sotilaspappi, sitten Karjalohjan lukkari ja kappalainen sekä 1614 alkaen Karjalohjan 1. 

kirkkoherra. Omisti vuodesta 1612 maatilan sekä Ilmoniemellä että Pellonkylässä. Lisää tietoa: Olaus Caspari (K 

1633/34) | SKS Henkilöhistoria (kansallisbiografia.fi) 

 

Taulu Halonen 2 

Brita Olausdr 

Plso Henricus Amundi s.n1605, k.n.1649 Karjalohja 

http://www.kansallisbiografia.fi/paimenmuisto/?eid=556
https://kansallisbiografia.fi/paimenmuisto/henkilo/1858
https://kansallisbiografia.fi/paimenmuisto/henkilo/1858
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Lapset: 

1. Karin s.1630 

2. Jacob s.1635, k.17.9.1697 Tukholma. Plso ainakin vuodesta 1670 Maria Eliasdr Lönn, k.1698. 

Mainitaan ylioppilaana konsistorin pöytäkirjassa 14.1.1663. Porin läänin jalkaväkirykmentin kirjuri 1668-83. 

Raatimies Turussa, ero virasta 1697. Jacob käytti sukunimeä Stadius. Sen otti käyttöön myös veli Abraham. 

3. Malin s.1637. Plso Georgius Laurentii Borgerus s.n.1625, k.1679, Lemu. Georgiuksen eli Jöranin isä oli 

Turun kaupungin porvari, raatimies ja kamreeri Lars Erikssson. Georgius toimi ensin Karjalohjan Sammatin 

kappalaisena ja vuodesta 1653 Lemun kappalaisena. Turun hiippakunnan paimenmuistion mukaan 

Georgius oli tuurijuoppo. Borgerus, Georgius Laurentii (K 1679) | SKS Henkilöhistoria (kansallisbiografia.fi) 

4. Abraham Taulu Halonen 3 

Henricus oli Karjalohjan kirkkoherra ainakin 1634-48 

Luutnantti Abraham Stadius 
 

Taulu Halonen 3 
Abraham Henriksson Stadius, k.1696 Kernaala, Janakkala 

Plso Margareta Larsdr 

Vih.1653 

Lapset: 

1. Henric, k.n.1700 sodassa 

2. Hebla s.n.1660 Taulu Halonen 4 

Abraham toimi aluksi sotilaana, ensin kersanttina ja sitten luutnanttina. Asui isänsä kuoltua Sakkolan taloa 

Karjalohjalla vuodesta 1650. Kuoli Janakkalan Kernaalassa 1696 poikansa vääpeli Henric Stadiuksen vaimon 

Beatan isän Nils Swanin perillisten hallussa olleessa Storgårdin rusthollissa. Lähde: Tauno Tukkinen Karjalohjan 

entisyyttä 1. 

 

https://kansallisbiografia.fi/paimenmuisto/henkilo/272
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Karjalohjan Makkarjoen Isotalon ratsutila, vanha perintötila 

 
Makkarjoen Isotalo löytyy edelleen kartalla. Talo ei ole alkuperäisen suvun hallussa. Oikealla alakulmassa 

näkyy Lohjanjärvi. Myös Härjänvatsan (mukava nimi) Pelli näkyy kartalla. Karttapohja Karttapaikka - 

Maanmittauslaitos 

 

 

Taulu Halonen 4 

Hebla Abrahamsdr Stadius s.n.1660, k.25.10.1725 

Plso Joachim Abrahamsson s.1651 Isotalo Makkarjoki, Karjalohja, k.3.7.1708 Karjalohja 

Lapset: 

1. Abraham s.1677 Taulu Halonen 5 

2. Maria s.18.3.1689 

3. Helena s.22.10.1690 

4. Joackim s.26.5.1692 

5. Hindrich s.13.1.1694 

6. Anna s.3.3.1695 

7. Brita s.6.8.1697 

8. Elisabeth s.15.4.1700 

Joachim oli Karjalohjan Makkarjoen kylän ratsutilallinen (tieto kuolintiedosta). Talolla ei ollut vielä nimeä 

kirkonkirjoissa Karjalohjan RK 1697-1709 kuva 106, mutta SAY:ssa (Suomen Asutuksen Yleisluettelossa) 

Joachim löytyy Makkarjoen talosta ”Iso”. Toinen taloista on ”Vähä”. Iso todetaan ratsutilaksi.   SAY:ssa 1654-73 

on ensimmäisenä mainittu Matts Nilsson ja hänen jälkeen luutnantti Abraham Mattson ja vaimo Kirstin sekä 

https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/
https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/
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lapsia. Joachimia ei silloin vielä mainittu, mutta Joachim on seuraavassa SAY:ssa, kuten myös äiti Kirstin. 

Abraham taisi kuolla sodassa, koska häntä ei enää mainita. Viimeisessä SAY:ssa 1694-1713 on edelleen 

ensimmäisenä Matts Nilsson (isoisä?) ja hänen jälkeen Joachim Abrahamsson.  

 

Taulu Halonen 5 
Abraham Joachimsson Isotalo s.1677 Karjalohja, k.27.6. 1757 Isotalo, Makkarjoki, Karjalohja 

Plso Christin Caspersdr von Lund s.1688 Leilä, Kiski, k.< 11.12.1748 Isotalo Karjalohja 

Lapset: 

1. Beata s.27.7.1712 

2. Abraham s.19.12.1713 Taulu Halonen 6 

3. Margareta s.28.9.1715, k.9.5.1792. Plso pitäjänräätäli Johan Jöransson Forsell s.1717 

4. Johan s.6.10.1717 

5. Gustaf s.11.2.1720, k. nuorena 

6. Joackim s.11.11.1721 

7. Anna s.1723, k.24.12.1789 Pussi, Ilmoniemi. Karjalohja. Plso Johan Johansson Pussi s.19.6.1712 

Pussi, Karjalohja, k.3.6.1778 Pussi, Ilmoniemi. Johan oli Karjalohjan Ilmoniemen Pussin talon isäntä 

8. Catharina s.26.9.1725 

9. Kirstin s.30.3.1728 

10. Jeremias s.12.5.1729 

11. Gustaf s.3.1.1732 

Abraham oli isänsä jälkeen Makkarjoen Isotalon isäntä. Hän oli myös lautamies 

 

Taulu Halonen 6 
Abraham Abrahamsson Isotalo s.19.12.1713 Karjalohja, k.28.8.1771 Makkarjoki, Karjalohja 

Plso Maria Gabrielsdr Enqvist s.30.8.1727 Lohilampi, Sammatti, k.8.1.1800 Makkarjoki, Karjalohja 

Lapset: 

1. Christina s.24.9.1748 Taulu Halonen 7 

2. Johan s.13.6.1750, k.22.5.1809 Makkarjoki Plso Anna Carsell s.1759. Johan oli Isotalon seuraava isäntä 

3. Margareta s.27.9.1752 

4. Joachim s.21.9.1754 

5. Maria s.23.7.1760, k. nuorena 

6. Abram s.1.7.1762 

Abraham oli isänsä jälkeen Isotalon ratsutilan isäntä 

 

Karjalohjan Härjänvatsan Pellin ratsutila 

Härjänvatsa on Makkarjoen naapurikylä Lohjanjärven rannalla. Siellä oli Pellin ratsutila. Se siirtyi pian 

pois suvulta. Sukutilat Webissä sivuston mukaan Pelli oli 1859-75 taitelija Eva Ingmannilla ja hänen 

sisarellaan, jolle sen osti heidän holhoojansa Elias Lönnrot. Ostettu (takaisin) perintötilaksi 1847 

 

Taulu Halonen 7 
Christina Abrahamsdr Isotalo s.24.9.1748, k.3.10.1789 Pelli, Härjänvatsa, Karjalohja 

Plso Henric Mattson Pelli s.25.5.1742 Pelli, Härjänvatsa, Karjalohja, k.4.12.1797 Pelli 

Lapset (Pelli): 

1. Maja Stina s.19.1.1768, k.16.6.1818 Härjänvatsa. Plso Nils Saarberg s.1762, k.23.6.1829 Härjänvatsa. 

Nils oli Härjänvatsan Rannanpellon torppari 

2. Margareta s.6.10.1769, k.7.3.1808 Härjänvatsa, keuhkotauti. Plso Eric Johansson Forsell s.2.2.1758, 

k.3.7.1818. Eric oli myös räätäli kuten taulun 5 Johan Forsell. Hän asui Härjänvatsan Siltalan torpassa 

3. Anna s.19.2.1772 

4. Johan s.24.12.1773 Taulu Halonen 8 
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5. Ulrica s.29.6.1775 

6. Eva s.25.4.1779 

Henric oli isänsä jälkeen Makkarjoen naapurikylän Härjänvatsan Pellin ratsutilan isäntä  

 

Taulu Halonen 8 
Johan Henricsson Oxenius (Pelli) s.24.12.1773 Härjänvatsa, k.12.6.1833 Siggurs, Myllykylä, 

Kirkkonummi  

Plso Lisa Johansdr Cavonius s.20.12.1769 Seppä, Karstu, Lohja, k.13.4.1829 Siggurs, Kirkkonummi 

Vih.6.7.1797 Lohja 

Lapset: 

1. Anders Johan s.16.9.1798, k.21.12.1800 

2. Henric s.19.8.1800, k.2.7.1842 Vanhakaupunki, Helsingin pitäjä. Toimi aluksi Helsingissä renkinä ja 

käytti nimeä Cavonius. Kuollessaan oli sahatyömies. Helsingin pitäjän RK 1838-48 s.298 

3. Henrica s.6.12.1803 Taulu Halonen 9 

4. Anna Maria s.25.4.1806, k.1.1.1811 

5. Amalia s.12.10.1810. Plso Gustaf Adolf Ekros s.4.10.1833, k.9.10.1876 Tukholma. Gustafin isä oli torppari 

Johan Ekros. 

Johan oli Pellin ratsutilan isäntä vuoteen 1814, sittemmin itsellinen Kirkkonummen Myllykylän Siggursilla. 

Kirkkonummen RK 1820-26 s.319). Otti käyttöön noin 1814 nimen Oxenius (muokkaus Härjänselästä). Pelli 

siirtyi uudelle suvulle. Mikähän oli Johanin syy luopua Pellin talosta 41-vuotiaana ja siirtyä inhys väen joukkoon 

Kirkkonummelle, talouden pohjan pettäminen? Kerron yhden ja hyvinkin todennäköisen selityksen. Vaikka 

Pelli oli ratsutila, oli se jossain vaiheessa päätynyt kruunulle, koska maakirjassa 1875 on säilynyt maininta, että 

Pelli ostettiin (takaisin) perintötilaksi 11.11.1847 Karl Gustaf Strakin toimesta. Maanmittaushallituksen 

maakirjat ja kruununmaaluettelot -arkisto - Uudenmaan läänin maakirja 1875-1875 (42, I) 

(digihakemisto.appspot.com). Netissä ei ole tältä ajalta Raaseporin läntisen tuomiokunnan tuomiokirjoja, josta 

voisi lukea asiasta. Maakunta-arkistossa säilytettäviä asiakirjoja tutkimalla asiasta saisi ilmeisesti tietoa. Saattoi 

olla niin, että Johanille oli kertynyt kolmen vuoden verovelat kruunulle. Silloin talosta tuli kruununtila ja kruunu 

talon luovutti talon sellaiselle, jonka arvioi pystyvänsä maksamaan jatkossa talolle määrätyt verot. Jos Pelli on 

päätynyt kruunulle jo aiemmin, niin silloinkin tilanne oli se, että jos Johan ei pystynyt veroja maksamaan, sai 

hän lähteä tyhjin käsin, koska hän ei omistanut taloa eli ei voinut sitä myydä ja saada sitä kautta rahaa 

pesämunaksi uuden talon hankkimiselle. 

 

Torppareina Sammatissa ja Karjalohjan Makkarjoella kahden sukupolven ajan 
 

Taulu Halonen 9 
Henrica Johansdr Malla (Oxenius) s.6.12.1803 Härjänvatsa, Karjalohja, k.1.5.1883 Malla, 

Niemenkylä, Sammatti  

Plso Gabriel Abrahamsson Malmberg s.21.11.1804 Malla, Niemenkylä, Sammatti, k.27.1.1891 Malla, 

Niemenkylä, Sammatti  

Vih.13.6.1844 Lohja (olivat jo noin 40-vuotiaita) 

Lapset: 

1. Amima Gustava (Annina) s.5.7.1844 Taulu Halonen 10 

2. Johan Gabriel s.20.5.1847, k.26.5.1878  

Gabrielin isä Abraham Abrahamsson oli talollinen Mallassa. Gabriel puolestaan oli Mallassa torpparina ja käytti 

sukunimeä Malmberg. Sammatin RK 1860-73 s.97 

 

Taulu Halonen 10 
Amima Gustava (Annina) Öfverström (Malmberg) s.5.7.1844 Malla, Sammatti, k.5.1.1887 Makkarjoki, 

Karjalohja. 

Plso talollisen poika Karl Gustaf Israelsson Öfverström s.1.10.1838 Haukka, Mustlahti, Karjalohja, 

k.24.9.1917 Rahikkala, Lohjantaipale, Karjalohja.  

Vih.15.11.1866 Sammatti 

http://digihakemisto.appspot.com/edit?kuvanumero=61&kuid=5445&amnimeke=Maanmittaushallituksen+maakirjat+ja+kruununmaaluettelot+-arkisto&sarnimi=Maakirjat&aynimi=Uudenmaan+l%C3%A4%C3%A4nin+maakirja+1875-1875+%2842%2C+I%29&ay=279146&sartun=111046.KA&atun=154341.KA&hakid=1
http://digihakemisto.appspot.com/edit?kuvanumero=61&kuid=5445&amnimeke=Maanmittaushallituksen+maakirjat+ja+kruununmaaluettelot+-arkisto&sarnimi=Maakirjat&aynimi=Uudenmaan+l%C3%A4%C3%A4nin+maakirja+1875-1875+%2842%2C+I%29&ay=279146&sartun=111046.KA&atun=154341.KA&hakid=1
http://digihakemisto.appspot.com/edit?kuvanumero=61&kuid=5445&amnimeke=Maanmittaushallituksen+maakirjat+ja+kruununmaaluettelot+-arkisto&sarnimi=Maakirjat&aynimi=Uudenmaan+l%C3%A4%C3%A4nin+maakirja+1875-1875+%2842%2C+I%29&ay=279146&sartun=111046.KA&atun=154341.KA&hakid=1
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Lapset (Makkarjoki): 

1. Sofia Gustava s.2.1.1868 

2. Edla Alexandra s.18.6.1878, k.23.2.1886 

3. Ida Karolina s.12.12.1881 Taulu Halonen 11 

Karl eli perheineen Makkarjoen Isotalossa kyläseppänä ja torpparina. Hän oli syntyisin Karjalohjan Mustlahden 

Öfverströmin talosta 

 

Käsityöläisenä ja yksinhuoltajana 
 

Taulu Halonen 11 
Ida Karolina Kallentytär Öfverström s.12.12.1881 Makkarjoki, Karjalohja, k.20.11.1962 Kuusimäki, 

Kattila, Karjalohja.  

Lapset (aviottomat, Karjalohja): 

1. Kustaa Albert s.5.1.1900, k.11.2.1900 

2. Vieno Armas s.28.5.1909 

3. Saima Maria s.19.1.1912, k.1.2.1981 Karjalohja 

4. Arvo Edvin s.14.8.1914, k.3.12.2004 Karjalohja 

5. Lyyli Elina Sofia s.23.5.1917 Taulu Halonen 12 

Tasavallan juuret kirjan mukaan Ida Karolina toimi Karjalohjalla käsityöläisenä. Genissä muille lapsille ei ole 

tiedossa olevaa isää, mutta Lyyli Elinalle on laitettu hyvin niukin tiedoin isä. Itse luotan Tasavallan juuret kirjan 

tietoon, että Lyylinkään isää ei ole tiedossa. 

 

Helsinkiin 
 

Taulu Halonen 12 
Lyyli Elina Sofia Öfverström (vuodesta 1935 Loimola) s.23.5.1917 Karjalohja, k.30.7.1990 Karjalohja 

Plsot: 

1. Vieno Olavi Halonen s.13.8.1915 Kuopio, k.29.1.1981 Kouvola 

Vih.24.12.1942 Helsinki, eronneet 22.11.1948 

Lapset: 

1. Tarja Kaarina s.24.12.1943 Helsinki Taulu Halonen 13 

2. Thure Herman Forss s.19.11.1919 Helsinki, k.26.6.1974 Helsinki 

Lyyli muutti 1939 Lohjalta Helsinkiin. Työskenteli Lohjan vaneritehtaassa, jalkinetehtaassa, myyjänä ja 

somistajana. Hän otti 1935 käyttöön suomalaismuotoisen sukunimen Loimola. Vieno oli hitsaaja Helsingissä. 

 

Taulu Halonen 13 

Tarja Kaarina Halonen s.24.12.1943 Helsinki 

Plsot: 

1. Kari Kalevi Pekkonen s.28.7.1945 Kajaani, k.23.3.2017 

Lapset: 

1. Anna 

2. Pentti Ilkka Olavi Arajärvi s.2.6.1948 Helsinki (minun 10c, yhteinen esi-isä on Huittisten Sammun 

Nikkilän ratsutilan isäntä Brusius Nikkilä s.n. 1600). Äiti Terttu Arajärvi oli lastenpsykiatrian professori. 

Tarja Halonen oli Suomen 1. naispuolinen presidentti 2000-2012. Hänestä löytyy paljon tietoa Wikipedian 

artikkelista 

Presidentti Sauli Niinistö 

Sauli Niinistö on minun 7.polven serkku yhden sukupolven erolla eli 7c1r. Tälläkin kertaa yhteiset 

esivanhemmat ovat Huittisten Loimankylän Jaakolan ratsutalosta. Näinhän on myös Risto Rytin 

osalta. Niinpä myös Niinistö ja Ryti ovat keskenään 5 polven serkkuja 3 sukupolven erolla (5c3r). 
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Myös Mauno Koivisto on Sauli Niinistön 7.polven serkku 3 sukupolven erolla. Sukuyhteys tulee 

Loimaan Onkijoen Hollon talon kautta. Kun satakuntalaiset on hyvin kirjattu sukututkijoiden yhteiseen 

Genin tietokantaan, niin löytyy Tarja Haloseenkin kaukainen sukuyhteys. Halonen on Niinistön 

11.poven serkku yhden sukupolven erolla. Yhteinen esi-isä on Jöran Eskilsson Isotalo (Joenperä) 

s.n.1570 Joenperä, Loimaa. 

Sauli Niinistöllä, Risto Rytillä ja minulla on yhteiset esivanhemmat Jaakolan ratsutilalla: Johan 

Thomasson Jaakola s.24.6.1686 Huittinen ja Anna Thomasdotter Matikkala s.22.11.1696 Huittinen. 

Heidän vanhimmasta lapsesta Mariasta tuli läheisen Praadin talon emäntä ja hänestä polveutuu Sauli 

Niinistö. Kolmas lapsi Johan menee läheiseen Hurrin taloon kotivävyisännäksi ja hänestä polveutuu 

Risto Ryti. Neljäs lapsi Simon menee Lauttakylän Ookilan taloon kotivävyisännäksi ja minä polveudun 

hänestä. Toiseksi vanhin lapsi, vanhin poika Thomas oli Jaakolan seuraava isäntä. Hänen jälkeen 

talo halottiin pojille Ala- ja Yli-Jaakolaksi. Kumpikin on edelleen suvulla. 
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Taulu Jaakola 7 kirjassa Loimijoen varren sukutalojani Huittisissa 

Johan Thomasson Jaakola s.24.6.1686, k.9.4.1749 

Plsot: 

1. Anna Thomasdr Matikkala s.22.11.1693 Huittinen, k.29.7.1729 

Vih.17.6.1716 

Lapset: 

1. Maria s.12.6.1717, k.5.9.1784 Huittinen. Plso Matts Mattsson Praadi s.21.9.1709 Huittinen, 

k.4.11.1786 Huittinen (minun 5c7r). Matts oli isänsä jälkeen Praadin isäntä 1737-86. Taulu Praadi 11 

kirjassa Loimijoen varren sukutalojani Huittisissa. Sauli-Niinistön esiäiti Taulu Niinistö 8 

2. Thomas s.19.11.1721 Taulu Jaakola 8 

3. Johan s.15.2.1724, k.3.10.1785 Huittinen. Plso Anna Jacobsdr Hurri s.15.2.1724 Huittinen, 

k.6.7.1807 Huittinen (minun 3c6r). Johan oli Huittisten Korkiakosken Hurrin kotivävyisäntä 1764-85. 

Risto Rytin esi-isä  

4. Simon s.10.10.1726, k.21.8.1769 Huittinen. Plso Maria Johansdr Ookila s.18.3.1731 Huittinen, 

k.1.4.1810 Huittinen. Simon oli Ookilan kotivävyisäntä 1751-69. Ookila pysyi hänen jälkeläisillään 

vuoteen 1912 asti. Taulu Ookila 12 kirjassa Huittistenkylän Rautio ja Lauttakylän Ookila 

2. Maria Mattsdr Pitkänen s.30.10.1710 Huittinen, k.13.3.1777 (minun 1c7r) 

Vih.2.2.1730 

Lapset: 

5. Caisa s.1736, k.9.2.1808 Huittinen. Plso Matts Matsson Kalinen s.9.1.1728 Huittinen, k.17.2.1799 

(minun 3c6r). Vih.7.6.1753. Matts oli isänsä jälkeen Huittisten Rieskalan Kalisen isäntä 1750-99. 

6. Eric s.22.2.1739, k.24.2.1786 Kokemäki. Plso Maria Danielsdr Yli-Härkälä s.29.2.1752 Kokemäki, 

k.20.1.1826 Kokemäki (minun 5c8r. Taulu Yli-Härkälä 12 kirjassa Kokemäen Hiivola, Härmä, Härkälä ja 

Köönikkä). Vih.9.10.1768. Eric oli Kokemäen Haistilan Yli-Härkälän kotivävy.  

7. Brita s.6.10.1741, k.14.1.1808 Kiikka. Plso Michel Michelsson Horko s.4.10.1742 Kiikka, k.8.9.1817 

Kiikka (minun 2c7r). Michel oli isänsä jälkeen Kiikan Kiimajärven Horkon talossa 1761-1817. Taulu 

Ho12 kirjassa Kiikan Kiimajärven, Haapanimen ja Leikkuun sukutaloista.  

8. Maria s.24.5.1747, k.24.4.1809 Huittinen. Plso Eric Henricsson Rekola s.8.4.1748 Huittinen, 

k.13.5.1809 Huittinen. Vih.5.10.1766. Eric oli isänsä jälkeen Huittistenkylän Rekolan isäntä 1769-91. 

Johan oli Jaakolan isäntä 1709-48. Näin talonhaltijaluettelossa. Siinä ei ole tietoa isännästä 1705-08. 

Viinapoltto oli valtakunnassa vapaata vuoteen 1731, jolloin kruunu alkoi verottaa tästä oikeudesta viljan 

ylettömän haaskauksen estämiseksi. Johan oli saanut maaherralta oikeuden paloviinakorouvin pitämiseen 

kolmen hopearuplan vuotuista veroa vastaan, mutta luovutti sen 1734 rovasti Nils Idmannille, joka taas 

välittömästi myi krouvioikeudet Heinerkkilän kestikievarin rykmenttikirjuri Gaddin leskelle. Hän oli siis vain 
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välikäsi. Olisihan se ollut hieman ristiriitaista, jos kirkkoherra, joka hänkin varmaan ajan tavan mukaan saarnasi 

viinan kirouksista, olisi pitänyt samaan aikaan paloviinakorouvia. 

 

Huittisten Korkiakosken Praadin 2/3 manttaalin vanha perintötalo 
 

Taulu Niinistö 8 = Taulu Praadi 11 kirjassa Loimijoen varren sukutalojani Huittisissa 

Maria Johansson Praadi (Jaakola) s.12.6.1717, k.5.9.1784 Huittinen 

Plso Matts Mattsson Praadi s.21.9.1709 Huittinen, k.4.11.1786 Huittinen (minun 5c7r) 
Vih.1.6.1737 

Lapset: 

1. Johan s.1.6.1738 Taulu Niinistö 9 

2. Walborg s.29.3.1743, k.13.2.1825 Vampula. Plso Matts Mattson Vähä-Kännö (Kännö) s.14.8.1741 

Vampula, k.8.3.1785 Vampula (minun 4c5r). Matts oli ensin Vampulan Siivikkalan Kännön isäntä 1767-78 ja 

sitten siitä halotun Vähä-Kännön isäntä 1778-85. Praadin sisarukset naivat Kännön sisarukset. 

3. Catharina s.3.1.1747, k. nuorena 

4. Maria s.26.8.1749, k.23.4.1809. Plso Henric Henricsson Hakuni s.25.11.1744 Huittinen, k.10.8.1823 

Huittinen (minun 5c6r). Vih.11.6.1769. Henric oli isänsä jälkeen Huittisten Hakunin kylän Hakunin talon 

isäntä 1777-1809. 

5. Matts s.9.6.1757 Taulu Ala-Praadi 12 

6. Caisa s.23.5.1760, k.28.7.1797 Vampula. Plso Matts Andersson Sopero s.10.1.1760 Vampula, 

k.23.12.1818 Vampula. Vih.9.6.1783. Matts oli Huittistenkylän Heinerkkilän isäntä 1789-91 ja sitten 

Vampulan Murron Iso-Murron eli Isotalon isäntä 1792-1818. Hänen vanhemmat olivat Anders Andersson 

Sopero (Pelttari) s.30.9.1726 Vampula (Heinerkkilän isäntä 1781-89) ja Maria Henricsdr Sopero (Jonkka) 

s.25.10.1722 Vampula. He olivat molemmat etäserkkujani. Taulu Pelttari 9 kirjassa Vampulan Salmenojan, 

Punolan ja Sallilan taloista. Nimi Sopero selittyy sillä, että avioituessaan Andersin kanssa Maria oli Soperon 

lampuotin miniäleski ja Anders oli hetken Soperon isäntä. 

Matts oli Praadin isäntä 1737-86. Hänen kuoltuaan Praadi halottiin kahdelle pojalle. Isoveljen Johanin talosta 

tuli Yli-Praadi ja pikkuveljen Mattsin talosta Ala-Praadi. Jo kahden sukupolven jälkeen talot yhdistettiin ja 

silloisesta Ala-Praadin isännästä tuli yhdistetyn Praadin isäntä.  

Huittisten syyskesän markkinat siirrettiin Lauttakylästä Korkiakoskelle 1748 koska sen maaperä ja sijainti olivat 

Lauttakylää paremmat. Ilonpidon keskuksena oli Praadin kestikievari. Janoisille myytiin olutta ja muuta 

janonsammuttajaa Praadin pirtistä käsin. Ainakin vuonna 1756 juotavan tarjonnasta huolehti rusthollari Henric 

Härkälä. Olutta piti olla paljon, sillä kauppa jatkui iltamyöhään ja meno vain parani. 

 

Taulu Niinistö 9 

Johan Mattsson Yli-Praadi (Praadi) s.1.6.1738, k.1.3.1805 

Plso Caisa Mattson Kännö s.31.1747 Vampula, k.16.1.1806 (minun 4c5r) 

Vih.6.1.1765 Vampula 

Lapset: 

1. Johan s.23.1.1768 Taulu Niinistö 10 

2. Caisa s.19.7.1771, k.10.3.1851 Keikyä. Plso Simon Simonsson Ylinen s.19.10.1772 Keikyä, k.3.5.1844 

Keikyä. Vih.9.6.1806. Simon oli veljensä jälkeen Keikyän Hellilän Ylisen isäntä 1805-42. 

3. Henric s.27.5.1780, k.25.3.1856 Yli-Praadi. Plso Anna Jacobsdr s.1784, k.30.11.1858. Vih.22.6.1806. 

Henric oli isänsä jälkeen Yli-Praadin isäntä 1805-46. Sitten Yli-Praadi yhdistettiin Ala-Praadiin ja muodostui 

taas Praadin talo 

4. Walborg s.17.4.1783 

5. Eric s.28.3.1786. Ei ole RK:ssa 1795-1801 

Johan oli Yli-Praadin 1. isäntä 1786-1805 

 

Taulu Niinistö 10 
Johan Johansson Yli-Praadi s.23.1.1768, k.11.2.1796 Korkiakoski, Huittinen, hukkui Loimijokeen 
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Plso Caisa Thomasdr Kuninkainen s.9.9.1769 Huittinen (minun 5c4r).   

Lapset: 

1. Anna s.9.11.1792 Praadi, Korkiakoski Taulu Niinistö 11 

2. Sophia s.10.11.1796 Korkiakoski, k.28.11.1795 

Johanin perhe asui isoveljen talossa Yli-Praadissa. Praadin RK 1784-94 s.38.  

 

Torpparina ensin Huittisten Kaharilassa ja sitten Loimankylässä 
 

Taulu Niinistö 11 
Anna Johansdr Ojala (Yli-Praadi) s.9.11.1792 Praadi, Korkiakoski, k.4.9.1869 Uusi-Siuko, 

Loimankylä, Huittinen 

Plsot: 

1. Johan Johansson Iso-Rantala s.27.12.1792 Kaharila, Huittinen, k.21.11.1820 Kaharila Huittinen, 

tvinsot eli riutuminen, usein syynä keuhkotauti 

Vih.31.10.1813 Huittinen 

Lapset: 

1. Anna s.17.10.1814 Taulu Niinistö 12 

2. Anders Andersson Ojala (Ala-Praadi) s.2.7.1802 Korkiakoski, Huittinen (minun5c4r. Taulu Ala-

Praadi 12 kirjassa Loimijoen varren sukutalojani Huittisissa) 

Vih.20.12.1821 Huittinen 

Lapset: 

2. Johan Gustaf s.24.7.1822 Kaharila 

3. Ester s.15.1.1825 Loimankylä 

4. Eva s.24.9.1827 Loimankylä, k. 15.x.1828 

5. Eva s.9.6.1829 Loimankylä 

6. Carl s.20.2.1834 Loimankylä 

Annan 1. mies Johan oli Huittisten Kaharilan aluksi nimettömän torpan poika. Isä oli Johan Johansson 

s.15.7.1754.  RK 1784-94 s.78. RK:ssa 1812-1818 torpan nimi on torpaksi komean oloinen Iso-Rantala 

erotuksena Vähä-Rantalasta. Isänsä jälkeen Johan oli samaisen torpan torppari. 

Annan 2. mies Anders oli Ala-Praadin talosta. Hänen ja Annan 1. lapsi syntyi Kaharilassa, mutta sitten he 

siirtyivät Loimankylän Siukon talon Ojalan torppareiksi. RK 1825-31 s.16. 

 

Huittisten Yli-Hannulan 7/24 manttaalin perintötalo 

Ostettu (takaisin) perintötilaksi 1832 

Taulu Niinistö 12 
Anna Johansdr Yli-Hannula (Iso-Rantala) s.17.10.1814, k.28.5.1877 Yli-Hannula 

Plso Anders Mattsson Yli-Hannula s.2.5.1809 Hannula, Huittinen, k.7.4.1857 Yli-Hannula, Huittinen 

(minun 3c4r) 

Vih.7.2.1832 

Lapset: 

1. Matts (Matti) s.9.12.1832, k.15.1.1902 Yli-Hannula, Huittinen. Plso Anna Christina Jacobsdr Heikkilä 

s.17.5.1829 Heikkilä, Suttila, Huittinen, k.22.9.1885 Hannula, Huittinen (minun 6c2r). Matts oli seuraava 

Yli-Hannulan isäntä talonhaltijaluettelon mukaan 1857-68, mutta RK:n mukaan vuoteen 1875. RK:ssa on 

todettu, että yksi heidän lapsistaan Ida Katarina oli kuuromykkä. Seuraavassa Yli-Hannulan RK:ssa 1876-83 

s.379 on uusi isäntä. Matti on ensin kirjattu entiseksi isännäksi, mutta sitten muutettu lyijykynämerkinnällä 

työmieheksi. Hän on RK:ssa vaimonsa ja 7 lapsensa kanssa.  Matin voimat tai rahat taisivat loppua 

talonpitoon. Vaikuttaa siltä, että oli tehty kaupanteon yhteydessä syytinki asumisoikeudesta, muttei 

täydestä ylläpidosta. 
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2. Johanna s.20.1.1835, k.21.7.1905 Huittinen. Plso Henric Henricsson Tiuttu s.14.9.1828 Riesola Tiuttu, 

k.28.6.1867 Riesola Huittinen (minun 4c4r). Vih.24.10.1854. Henric oli isänsä jälkeen Huittisten Riesolan 

Tiuttun isäntä 1854-67. 

3. Anna Justiina s.14.6.1838 Taulu Niinistö 13 

4. Maria Helena s.30.1.1841, k.5.7.1876 Vampula. Plso Isak Agathansson Rothberg s. 16.1839 Vampula, 

k.28.9.1879 Vampula (minun 7c2r). Isak oli Vampulan Punolan kylän Jonkan talon torppari. Vampulan RK 

1872-81 s.300 

Anders oli Huittisten Hannulan Yli-Hannulan isäntä 1834-57. Hän oli myös lautamies. Jo seuraavan sukupolven 

aikana talo siirtyi pois suvulta. Katso teksti Matin kohdalla. 

 

Torpparina Huittisten Kännölän Haaviston torpassa 
 

Taulu Niinistö 13 
Anna Justiina Andersdr Haavisto (Yli-Hannula) s.14.6.1838 Hannula, Huittinen 

Plso Karl (Kalle) Mattsson Haavisto (Rintee) s.2.9.1826 Sampu, Huittinen, k.11.8.1908 Kännölä, 

Huittinen (minun 5c3r) 

Vih.15.2.1863 Huittinen (Kallen 2. vaimo) 

Lapset: 

1. Karl Anshelm s.14.11.1863. Plso Eliina Viviika Villentytär s.26.3.1876 Kiikka. Vih.28.12.1895. Haaviston 

RK 1894-1903 s.723. Siinä isä on vielä torpparina ja Karl ”poikana”.  

2. Ferdinand (Fredrik) s.4.4.1868. RK:ssa 1884-93 s.492 Ferdinandin kohdalle lisätty sukunimi ”Aaltonen”. 

Samalla sivulla vihkitieto: Vih.19.6.1890 s.882. Asevelvollisuuteen kelpaamaton.  Fredrik löytyy sitten 

vävynä sivulta 882 (Klaavolan Rekiojan torppa) Emma Kristiina Kaarlentyttären (s.17.7.1867) vaimona. 

Kuitenkin Haaviston RK:ssa 1894-1903 s.723 Fredrik on takaisin Haavistossa ja siellä myös kuolee 

3. Hjalmar Vihtori s.9.7.1871 Kännölä, Huittinen Taulu Niinistö 14 

4. Evert Werner s.4.3.1874, k. naimattomana 16.12.1894 Haavisto 

5. Hilda Justina s.19.1.1877. Plso palstatilallinen Vihtori Ferdinand Vihtorinpoika Tammelin (Tammela) 

s.28.6.1882 Huittinen. Vih.16.2.1908. RK 1903-12 s.2217. 

6. Ida Gustava s.30.10.1879, k.8.11.1880 

7. Suoma Maria s.4.7.1883 

Anna oli Kallen 2. vaimo. Ollessaan Sammun Nopparin renkinä hän avioitui 1.7.1849 saman talon piian Ulrica 

Gabrielsdr:n (s.27.6.1826 Ponttila, Lauttakylä, jossa isä oli renkinä) kannsa. Heille syntyi kolme lasta. 

Myöhemmin Kalle oli torppari Kännölän Haaviston töllissä (näin se on RK:ssa 1876-83 s.606). Sitten RK:ssa 

1884-93 s.492 on yläkulmassa ”Haaviston torppa” ja sen yläpuolella ”Yksinäinen”. RK:ssa 1894-1903 s.723 on 

asia selvemmin: Yksinäistalo, Haaviston torppa. Selatessa sivuja taaksepäin käy ilmi, että Yksinäistalo on 

entinen vääpelin puustelli, jonka oli vuokrannut rustitilallinen (ratsutilallinen) Oskar Kivi. Haavisto oli siis 

edelleen torppa ja kytköksissä tähän yksinäistaloon. 

 

Muutto Paimioon 
 

Taulu Niinistö 14 
Hjalmar (Jalmari) Vihtori Kallenpoika Heimo (Haavisto) s.9.7.1871 Kännölä, Huittinen 

Plso Hilma Karoliina Leppänen s.4.10.1872 Sääksmäki 

Vih.31.12.1893 Marttila 

Lapset: 

1. Lauri Johannes s.27.11.1893 Marttila. RK:ssa ”ante nuptias” eli ennen vihkimistä syntynyt ja myös 

”pappilaan 1911”. 

2. Aino Esteri s.11.5.1896 Koski. Plso Anton Engelbert Marttila s.7.11.1888 Marttila, Suksela, Paimio 

3. Niilo Einar s.27.11.1898 Koski 

4. Helmi Elisabet s.12.2.1901 Koski 
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5. Aarne Matias s.20.9.1903 Koski, k.3.5.1991 Paimio. Plso Hilkka Miiri Onerva Tuominen s.24.6.1909 

Kyysilä, Paimio 

6. Vilho Johannes s.22.6.1906 Koski, k.17.11.1993 Hämeenlinna. Plso Tarina Ester Lietze’n s.12.3.1914 

Kisko, k.8.11.2002 

7. Aili Lemmikki s.7.11.1908 Suksela, Paimio. Plso Uuno Johannes Niinistö s.13.6.1905 Halikko, 

k.30.11.1979 Halikko (minun 7c2r) 

8. Reino Ilmari s.4.7.1911 Suksela, Paimio 

9. Hilkka Helena s.12.6.1916 Paimio Taulu Niinistö 15 

Jalmari muutti jossain vaiheessa Marttilaan, josta löysi vaimon. Sitten hän muutti 1894 Koskelle, jossa oli 

meijerinhoitajana Iso-Sorvaston Ali-Hyhkössä. Tältä ajalta sukunimeksi tuli Hemmo. Kosken RK 1887-96 s.124. 

Sittemmin hän oli vuodesta 1908 talollisena Paimion Sukselan Heikkilän perintörustitilalla. Talollisia oli samaan 

aikaan talossa kolmekin. Paimion RK 1902-11 s.573. Tasavallan juuret kirjan mukaan Jalmari oli myös (Heikkilän 

jälkeen?) talollinen Böhlen Onnelassa. Vuoteen 1911 asti perhe asui Sukselan Heikkilässä. Siitä eteenpäin ei 

netissä ole Paimion rippikirjoja.  

Lasten puolisot ovat Genistä poimittuja ja niiden tuoreuden vuoksi en pysty itse niitä todentamaan. 

 

Saloon 
 

Taulu Niinistö 15 
Hilkka Helena Niinistö (Heimo) s.12.6.1916 Paimio, k.5.12.2014 Salo 

Väinö Pellervo Niinistö s.13.5.1911 Halikko, k.21.8.1991 Salo (minun7c2r, sukuyhteys muodostuu 

Huittisten Sammun Laurilan kautta) 

Lapset: 

1. Sauli Väinämö s.24.8.1948 Salo Taulu Niinistö 15 

Väinö oli Salon Seudun Sanomien levikkipäällikkö. Väinön Isä Juho Ferdinand Niinistö (Lindström) s.28.3.1872 

Angelniemi löytyy Åminnen Kumion Ulkotalon eli Alitalon vuokralaisena Halikon RK:sta 1901-1910. 

Seuraavassa ja netin viimeisessä RK:ssa 1911-1920 s.418 otsikko on ”Kumio” ja suluissa ”Joensuun oma”. Siitä 

löytyy vuokralainen Juho Ferdinand Niinistö. Tunnen Halikkoa huonosti, mutta kirjaamismuotojen eroista 

huolimatta oletan kyseessä olevan sama Kumion talo, joka oli Halikon Joensuun kartanon omistuksessa.  Yksi 

Juho Ferdinandin pojista oli Uuno Johannes, joka oli naimisissa Hilkan isosiskon Aili Lemmikin kanssa. Heimon 

tyttäret avioituivat siis Niinistön veljesten kanssa. 

 

Taulu Niinistö 15 
Sauli Väinämö Niinistö s.24.8.1948 Salo 

Plsot: 

1. Marja-Leena Alanko s.15.11.1950 Salo, k.28.1.1995 Salo, auto-onnettomuus 

2. Jenni Elina Haukio s.7.4.1977 Pori (minun 11c2r, sukuyhteys tulee Eurajoen Irjanteen Kaupin 

talon kautta) 

Vih.3.1.2009 (10.polven serkkujen avioliitto) 

Sauli Niinistö on Suomen 12. presidentti. Hänestä löytyy paljon tietoja mm. sivustolta Sauli Väinämö Niinistö - 

Presidentti ja Wikipediasta.  

                                                                                                                              

Presidentti Alexander Stubb 
 
Alexander Stubb on kaukainen etäserkkuni, 11c2r. Sukuyhteys muodostuu Kaupin talon kautta. 

 

https://www.presidentti.fi/henkilotiedot/sauli-niinisto/
https://www.presidentti.fi/henkilotiedot/sauli-niinisto/
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Eurajoen Irjanteen Kauppi, jossa yksi Stubbin esi-isälinja vaikutti satoja vuosia 
 
Professori Seppoa Suvannon mukaan Irjanne oli vanha kylä ja sen merkkinä maksoi 

kymmenysveron suomalaisen oikeuden mukaan rukiina. Irjanne oli myös iso kylä. Suvannon 

selvityksen mukaan siellä oli 1540-luvulla 14 taloa, joilla ei vielä siihen aikaan ollut nimiä. Kaupin 

talo on kuitenkin tunnistettavissa taloksi IX. Isäntänä oli Jacob Nilsson. Jacobin vanha 

suomalaismuoto on Kauppi. Siitä sitten muodostui myöhemmin talon nimi. Maakirjoista 1541-52 

löytyy Nils Billi talosta I. Seuraavaksi tämän talon maakirjassa on Escil Nilsson. Talon VIII 

ensimmäinen isäntä on Eric Nilsson. Talon IX (Kauppi) Jacob Nilsson on erään asiakirjan mukaan 

hänen veli. Oliko myös talon I Escil Nilsson heidän veli? Voisi hyvin näin ajatella. Ei Nils siihen 

aikaan kovin yleinen nimi ollut. Silloin Jacob Nilssonin isä oli Nils Billi. Teen tauluston tämän 

mukaan. 

 

Kaupin taloa halottiin, yhdistettiin ja taas halottiin. Alkuperäinen esivanhempieni suku luopui 

Kaupista 1750-luvulla. Osa Kaupin taloista oli välillä Vuojoen kartanon omistuksessa. Siitä osasta 

käytettiin nimeä Iso-Kauppi. Sitä viljelijät vaihtuvat lampuotilaiset 1839-1920. Sitten siitä tuli 

itsenäinen maatalo. 1700-luvun lopulla muodostettiin veljeksille Kylä- ja Mäki-Kaupit. Sukutilat 

Webissä antaa tietoja vuodelta 1932 kahdesta Kaupin talosta. Iso-Kaupin omistaja oli Frans 

Levola. Tilan pinta-ala oli 67 ha, josta peltoa 29 ha. Kylä-Kaupin ja myös Kylä-Laurilan omisti 

Vihtori Lahdenranta vuodesta 1895 alkaen. Yhdistetty tila oli suuri 217 ha, josta peltoa 47 ha. 

Mainitaan, että ollut isännän suvulla 100 vuotta. Tällä viitataan siihen, että Kylä-Kauppi siirtyi 1800-

luvulla Kylä-Laurilan omistukseen. 

Lähden seuraamaan Stubbin vanhimpia juuria Kaupissa ja samalla omia juuriani 
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Irjanteen kylä on Eurajoen keskustasta koilliseen. Sielläkin on jo niin tiivis taajamarakenne, ettei kartassa 

ole erikseen talojen nimiä. 

 

Taulu Kauppi 1 

Nils Bille s.n.1480 

Lapset (Irjanne): 

1. Escil s.n.1500. Esiintyy asiakirjoissa muodoissa Bille ja Billi. Talo I:n maakirjassa 1554-65. Äyrivero 2-3. 

Escilin poika Nils oli vuodesta 1659 seuraava talon isäntä 

2. Jacob s.n.1500 Taulu Kauppi 2 

3. Eric s.n.1505. Talo VIII:n maakirjassa 1540-52. Äyrivero korkeahko 5½-7. Karja 1540: ei hevosia, härkiä 

4, lehmiä 6, nuorta karjaa 6 ja lampaita. Eric oli tappanut jonkun miehen 1540-luvulla. Tämä käy ilmi 

asiakirjasta, jossa todetaan Ericin myyneen Henrik nimiselle kirjurille (Lavilan talosta II) niittyjä viiden 

markan hinnalla (eli ymmärtääkseni selvällä alihinnalla), koska Henrik oli pelastanut Ericin 

kuolemantuomiosta ja lunastanut hänet rahalla kuninkaan vankilasta. Ericin poika Anders oli seuraava 

talon isäntä 

Ensin faktat: Nils Bille (Billi) löytyy Irjanteen vanhimmasta talon I maakirjasta 1540-52. Hänen ilmeinen 

poika, Escil, löytyy saman talon maakirjasta 1554-65. Irjanteen talojen VIII ja IX isännät Eric Nilsson ja Jacob 

Nilsson olivat asiakirjamerkintöjen mukaan veljeksiä. Päätelmä: kaikki tämän taulun pojat olivat veljeksiä. 

Pohdinta: oliko Nils Bille Saksasta, jossa on Bille-niminen joki? 

 

Taulu Kauppi 2 

Jacob Nilsson s.n.1500 

Lapset (Irjanne): 

1. Anders s.n.1520 Taulu Kauppi 3 

Jacob oli Kaupin maakirjassa isäntänä 1540-52. Äyrivero korkeahko 6½-7. Karja 1540: hevosia 1, härkiä 4, 

lehmiä 7, nuorta karjaa 5 ja lampaita 14. Lautamiehenä 26.10.1550 ja 12.8.1551 
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Taulu Kauppi 3 

Anders Jacobsson s.n.1520 

Lapset (Irjanne): 

1. Anders s.n.1540 Taulu Kauppi 4 

Anders oli Kaupin isäntä 1554-61. Äyrivero 1554: 6½. Lautamiehenä 1551-1560 yhteensä 20 kertaa. Hän 

toimi myös jako-, katselmus- ja arviomiehenä. 

 

Oma esiäitini Margareta siirtyy Kiukaistekylän Isoperen emännäksi. Stubbin esi-isästä 

Thomaksesta tulee Kaupin seuraava isäntä 
 

Taulu Kauppi 4 

Anders Andersson s.n.1540 

Lapset (Irjanne): 

1. Margareta s.n.1570 Taulu Isopere 4 julkaisussa Kiukaisten Rahvolaan kytkeytyviä 

esivanhempiani 

2. Thomas s.n.1575 Taulu Stubb 5 

Anders oli Kaupin isäntä 1562-1602. Äyrivero korkeahko 7-7½. Hopeavero 1571: rahaa 10 markkaa, kuparia 

22, hevosia 1, härkiä 4, lehmiä 7, nuorta karjaa 5-5-3-1 ja lampaita 30 (Eurajoen 3.rikkain talonpoika). 

Anders oli lautamiehenä 1564-1570 kahdeksan kertaa. Genoksen artikkelin mukaan Anders oli myös jossain 

vaiheessa nimismies. 

 
Taulu Stubb 5 

Thomas Andersson s.n.1575 

Lapset (Irjanne): 

1. Escil s.n.1595 Taulu Stubb 6 

2. Dorotea (Dorde) s.n.1600, k.1647. Plso Valentin Mårtensson Lavila, k.8.3.1654. Valentin oli 

talonhaltijaluettelon 1. isäntä Eurajoen Mullilan Faltussa. Tiettävästi lapseton pari. 

3. Margareta s.n.1605. Plso Henric Grelsson, k.x.2.1680 Eurajoki. Henric oli Faltun 2. isäntä 1642-50. 

Siskokset olivat siis kaksi enimmäistä Faltun emäntää. Valentin ja Dorde luovuttivat Faltun tilan 

Henricille ja Margaretalle 1626 tehdyllä syytinkisopimuksella 

Thomas oli Kaupin isäntä 1604-16. 
 

Taulu Stubb 6 

Escil Thomasson s.n.1595, k.1657 

Plso Anna Ericsdr Klöff, k.1657 

Lapset (Irjanne): 

1. Thomas s.n.1625 Taulu Stubb 7 

2. Henric s.n.1630. Plso Brita Mattsdr s.1636, k.23.4.1711 Eurajoki. Henric oli Kaupin isäntä 1676-82. 

Escil oli Kaupin isäntä 1617-46 

 

Taulu Stubb 7 

Thomas Escilsson Kauppi s.n.1625 (nyt 1. kertaa maakirjassa on Kauppi), k.1697 

Plsot: 

1. Lisa Mattsdr, k.1678-79 

Lapset (Irjanne): 

1. Escil s.n.1655 Taulu Stubb 8 

2. Jacob s.n.1655. Cauplerus, Jacobus Thomae (K 1718) | SKS Henkilöhistoria (kansallisbiografia.fi): 

Syntyi ilmeisesti Eurajoella oletettavasi 1650-luvulla. Vanhemmat todennäköisesti Eurajoen Kaupin 

 

 

https://kansallisbiografia.fi/paimenmuisto/henkilo/413
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ratsutilallinen Tomas Eskilsson ja Brita N.N. (äidistä olen siis eri mieltä). Jacob Cauplerus suoritti to-

tutkinnon Turussa 1677/78. Toimi Ulvilan pitäjänapulaisena 1682. Eurajoen vt. kappalainen 

isovihan aikana 1714. Plso (ainakin jo 1684) Anna Markusdr Pickius (Ulvilan kappalaisen Marcus 

Matthiae Pickiuksen tytär). Ylioppilasmatrikkelissa Ylioppilasmatrikkeli 1640-1852 (helsinki.fi) 

mainitaan olleen Eurajoen vt kappalaisena isovihan aikana 1714-18 ja kuolleen Eurajoella 

18.8.1718. Mahdollisena setänä mainitaan Marttilan pitäjänapulainen Jakob Caupilenius. Lapsia 

ainakin Jakob Cauplerus (yo Turussa sl 1710) ja Porin jalkaväkirykmentissä palvellut Johan Cordell, 

joka kaatui Napuen taistelussa 1714. 

3. Brita s.1662, k.12.11.1722 Luvia. Plso Thomas Simonsson Isopere s.1658 Eurajoki, k.2.7.1712 

Luvia. Vih.1.1.1684. Thomas oli hetkeksi autioituneen Luvian Mikolan Kukolan isäntä 1694-1704. 

Kukola pysyi hänen jälkeläisillään vuoteen 1845 asti. 

2. N.N. 

3. Lisa s.1680, k.6.4.1730 Eurajoki. Plso Anders Mattsson Pentti s.1671 Eurajoki, k.1.5.1735 

Eurajoki. Vih.30.6.1694. Anders oli isänsä jälkeen Eurajoen Auvin Pentin talon isäntä 1701-. 

Thomas oli Kaupin isäntä 1647-75. Hän taisi tulla jostain syystä kykenemättömäksi jatkaa isännyyttä ja oma 

poikakin oli siihen vielä liian nuori, koska hetken isäntänä oli veli Henric. 

 

Taulu Stubb 8 

Escil Thomasson Kauppi s.n.1655, k.1722 

Plso Lisa Jöransdr Joopi s.1660 Niemenkylä, Luvia, k.1.6.1741 Eurajoki 

Vih. 6.1.1678 Luvia 

Lapset: 

1. Jacob s.24.6.1679 Taulu Stubb 9 

2. Maria s.6.12.1681, k.5.10.1749 Eurajoki. Plso Matts Mattsson Tyrjy s.12.11.1676 Eurajoki, 

k.3.2.1758 Eurajoki. Vih.1.1.1701. Matts oli isänsä jälkeen Eurajoen Kuivalahden Tyrjyn isäntä 1704- 

3. Lisa s.15.3.1688, k.30.7.1765 Eurajoki. Plso Henric Michelsson Jusola s.9.1.1686 Eurajoki, 

k.26.3.1751 Eurajoki. Vih.17.12.1711. Henric oli isänsä jälkeen Eurajoen Kuivalahden Jusolan eli Jussilan 

isäntä 1713-. 

4. Brita s.5.10.1690, k.25.5.1762 Eurajoki. Plso Thomas Thomasson Taano s.14.11.1690 Eurajoki, 

k.20.11.1762 Eurajoki. Vih.17.12.1711. Thomas oli isänsä jälkeen Eurajoen Mullilan Taanon isäntä 1711- 

5. Johan s.12.12.1692 

6. Anders s.18.11.1694 

7. Matts s.3.12.1696 

8. Saara s.12.6.1701 

9. Henrich s.29.6.1704. Plso Kaupin piika Margareta Johansdr. Vih.18.10.1731. Lapsia ainakin Gustaf 

s.12.5.1735, jonka kastetiedossa Henrich todetaan sepäksi. 

Escil oli Kaupin isäntä 1683-1704 

 

Taulu Stubb 9 

Jacob Escilsson Kauppi s.24.6.1679, k.6.3.1738 Eurajoki 

Plso Brita Mattsdr Malo s.9.7.1682 Sydänmaa, Eurajoki, k.29.11.1752 Eurajoki, keuhkotauti, 

todetaan kuolleen kirkonköyhänä leskenä Kaupin talossa. 

Vih.5.10.1702 

Lapset: 

1. Thomas s.19.8.1704 

2. Maria s.25.6.1707, k.2.3.1784 Eurajoki. Plso Johan Mårtensson Falttu s.21.12.1707 Eurajoki, 

k.20.6.1752 Eurajoki. Vih.13.10.1728. Johan oli isänsä jälkeen Eurajoen Mullilan Faltun isäntä 

3. Lisa s.12.11.1711 Taulu Stubb 10 

4. Anna s.n.1713. Plso raumalainen porvari Matts Mohin 
 

https://ylioppilasmatrikkeli.helsinki.fi/henkilo.php?id=2604
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5. Matts s.1715, k.13.2.1785 Kiukainen. Matts on merkitty RK:ssa 1707-28 s.18 Jacobin ja Britan 

pojaksi. Syntymäaikoja ei sen ajan RK:ssa ole. Syntyneiden luettelo puuttuu ajalta 1713-21. Siksi Hiski ei 

häntä löydä. Eurajoen RK:ssa 1737-51 s.272 todetaan hänen muuttaneen Euraan ja siinä on 

syntymäaika 1715. Talonhaltijaluettelon mukaan hän meni (Euran) Kiukaisen Eurakosken Mikkolaan 

kotivävyksi. Plso Lisa Johansdr Mikkola s.23.9.1722, k.27.3.1778 Kiukainen. Vih.24.9.1738 Kiukainen. 

6. Anders s.x.11.1724. Plso Lisa Mattsdr Nörberg s.12.10.1730 Eurajoki (Virpi Nissilän Lasse Iso-Iivarilta 

saama tieto: Matts oli sotilas). Vih.8.4.1753. Hiskin vihkitiedossa Anders todetaan olevan 

saltp.sjud.botj. Irjanteen Kaupin talosta ja Lisa pig Irjanteen Mustapän talosta. Alkuperäisteksti on 

vaikealukuinen, mutta Suku-Forum keskustelussa Anders todetaan salpietarin keittäjäksi eli 

salpietarikeittämön (salpetersjuderin) hoitajaksi. Salpietarin keittäjällä oli aikoinaan tärkeä rooli. 

Salpietaria tarvittiin ruudin valmistuksessa. Anders on vihkitiedossa muodossa Anders Jacobsson 

Cauplerus. Sukunimenä on siis sama kuin papiksi lukeneella isoisän veljellä. Häntä ei kuitenkaan löydy 

ylioppilasmatrikkelista eikä Porin triviaalikoulun matrikkelista. Niinpä se taisi olla hänen käsityöläisnimi, 

vaikka sellaiseksi poikkeuksellisen latinalaismuotoinen. 

Jacob oli Kaupin isäntä 1709- Sen jälkeen Kaupin isäntänä oli poika Thomas eli Alexander Stubbin etäserkku. 

1750-luvulla Kauppiin tuli uusi suku. Kaupin taloa ylläpitävä suku kuihtui pois. Kaikki pojat kuolivat hyvin 

nuorina. Toinen tytär oli Raumalla porvarin vaimona ja toinen oli lähtenyt Turkuun. 

 

Lisa Kauppi avioituu Eurajoen Mäki-Piriin emännäksi 
 

Taulu Stubb 10 
Lisa Jacobsdr Mäki-Piri (Kauppi) s.12.11.1711, k.18.11.1793 Eurajoki. 
Plso Johan Birgersson Mäki-Piri (Piri) s.20.10.1709 Eurajoki, k.24.1.1780 Eurajoki 

Vih.28.12.1729 

Lapset (Mäki-Piri): 
1. Matts s.15.9.1730, k. hyvin nuorena 
2. Matts s.22.8.1731, k.10.3.1786. Plso Caisa Mattsdr Tapani s.1734, k.18.4.1779. Matts oli isänsä 

jälkeen Mäki-Pirin isäntä 

3. Gustaf s.3.1.1733, k.15.3.1807 Eskola, Kainu, Eurajoki. Plso Britha Thomasdr Eskola. Vih. 

2.11.1755. Gustaf oli Eurajoen Kainun Eskolan (kotivävy)isäntä. 

4. Helena s.25.7.1735, k.8.8.1783. Plso Gabriel Jacobsson Hakula s.20.2.1733 Eurajoki. Vih.8.6.1755. 

Gabriel oli isänsä jälkeen Eurajoen Kaukomäen Hakulan isäntä 

5. Elisabet s.27.1.1738, k.14.10.1741 
6. Anna s.21.8.1740, 13.11.1800. Plso Henrik Mattsson Korsman (Tapani) s.29.1.1738 Tapani, Tarvola, 

Eurajoki, k.7.1.1818 Irjanne. Kuolintiedossa Henrik todetaan olevan gamle båtsman, vanha merisotilas. 

7. Johan s.16.6.1743, k.27.7.1749 
8. Henrik s.13.1.1746, k.8.1.1798 Kiukainen. Plso Caisa Andersdr Häggroth s.26.10.1733 Eura, 

k.25.9.1817 Kiukainen. Vih.7.10.1770. Henrik avioitui Kiukaisten Köylypolven Kallin ratsutilan 

leskiminiän kautta ja oli tämän seurauksena hetken Kallin isäntä. Seuraava isäntä Simon Simonsson Kalli 

oli alkuperäisen isännän poika. Niinpä Henrikillä ei ole tätä kautta verisukulaisuutta Kallin 

kansanedustajiin isä Timoon tai tytär Eeva Kalliin. 

9. Catharina s.26.11.1748, k.6.3.1822 Kullaa. Plsot: 1. Matts Mattson Forstén s.3.2.1746 Eura, 

k.27.3.1788 Eura. Vih.17.11.1772. Matts oli Kauttuan ruukin sorvarimestari, 2. Jacob Långfors 

s.29.2.1769 Eura, k.20.12.1835 Kullaa. Jacob oli seppämestari 

10. Elisabet s.26.8.1752 Taulu Stubb 11 
11. Maria s.1.5.1755, k.16.5.1804 Köyliö. Plsot: 1. Carl Mattsson Asproth s.11.5.1745 Aspöö Rauma, 

k.17.1.1788 Köyliö, punatauti. Vih.22.4.1777. Carl oli pitäjän korpraali, 2.Johan Andersson Arelin 

(Wekara) s.22.12.1753 Kokemäki, k.14.1.1810 Köyliö. Johan oli muurarimestari, jonka isä oli sotilas 

 
7
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Johan oli Mullilan Piristä halotun Mäki-Pirin 1. isäntä. Johan oli myös kirkonisäntä. Mäki-Piri säilyi suvulla 

ainakin vuoteen 1947. Siihen netin tiedot päättyvät. Sarkan ylläpitämä Sukutilat Webissä Sukutilat Webissä 

(sarka.fi) antaa vuoden 1932 tiedot. Isännäksi. kotivävyksi oli 1917 tullut Vilho Löytty, jonka vaimolla 

Aleksandra o.s. Mäki-Piri tila oli ollut 1500-luvulta asti. Tilan pinta-ala oli 165 ha, josta peltoa 37 ha. 

Rakennukset siirretty 1888 nykyiselle paikalleen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mäki-Piri 1932 

 

 

 

 

 

 

Mullilan kylä on heti Irjanteen itäpuolella. Nykykartasta löytyy edelleen Mäki-Piri 

 

Lisan nuoremmat tyttäret avioituivat seppien kanssa, niin myös Elisabet Mäki-Piri. Siirrytään 

Kokemäelle. Kaksikin pojista toimi lukkarina 
 
Taulu Stubb 11 

Elisabet Johansdr Corell (Mäki-Piri) s.26.8.1752 Eurajoki, k.25.11.1825, Sonnila, Kokemäki 

Plso Eric Christiansson Corell s.30.12.1750 Kauttuan ruukki, Eura, k.15.2.1833 Sonnila, Kokemäki 

(minun 5c6r Euran Lukkalan talon kautta) 

 

 

https://sukutilat.sarka.fi/
https://sukutilat.sarka.fi/
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Vih.3.11.1774 Eurajoki 

Lapset (Kauttua, Eura): 

1. Isaac s.14.5.1776, k.21.6.1806 Ossa, Krootila, Kokemäki, kuume. Plso Maria Pettersdr Ossa 

s.12.7.1780 Kokemäki, k.30.4.1847. Vih.10.10.1799 Kokemäki. Isaacista tuli Kokemäen Krootilan Ossan 

talon kotivävyisäntä 

2. Christina Elisabeth s.20.2.1778, k.13.1.1840 Kiukainen. Plso Matts Henricsson Laurila s.3.2.1772. 

Matts oli Kiukaisten Harolan Laurilan talon poika. Pikkuveljestä Michaelista tuli Laurilan seuraava isäntä. 

Matts ja Christina elivät Laurilan Sillanpään torpassa. Kiukainen RK 1809.20 s.98. 

3. Lena s.7.12.1784, k.22.1.1862 Kiukainen. Plso Michel Henricsson Laurila s.13.8.1774 Kiukainen, 

k.12.9.1831 Kiukainen. Michel oli isänsä jälkeen 1804-31 Kiukaisten Harolan kylän Laurilan talon isäntä. 

Corellin siskokset avioituivat Laurilan veljesten kanssa 

4. Fredrik s.11.2,1780, k.30.12.1854 Ulvila. Plsot: 1. Anna Henricsdr s.23.8.1779 Kiukainen, 

k.12.6.1828 Ulvila, 2.talollisen tytär Christina Johansdr. Ulvilan Friitalan Vainio-Mattilasta s.30.6.1798 

Ulvila, k.18.9.1867 Ulvila. Vih.25.4.1829. Fredrik toimi ensin Hinnerjoen ja sitten Ulvilan lukkarina. 

Ulvilan RK 1835-41 s.232. 

5. Lovisa s.22.2.1782 Taulu Stubb 12 

6. Johanna s.20.4.1788, k.28.6.1838 Kokemäki. Plso Matts Johansson Markkula s.12.1.1789 

Kiukainen. Vih.24.6.1810 Kokemäki. Matts oli Kokemäen Sonnilan Kuittilon kotivävyisäntä 1812-. 

7. Erik Johan s.14.8.1791, k.13.1.1861 Lillund, Mäkipää 7, Vöyri. Erik löytyy Porin triviaalikoulun 

oppilasluettelosta. Vihittäessä lukkarin tyttären Agatha Sandellin (s.23.1.1791) kanssa 15.11.1810 

Ulvilassa Erik todetaan olevan varalukkari. Muutto Isojoelle, josta löytyi lukkarin toimi. Isojoen RK 1810-

16 s.90. Siirtyminen Vöyrin lukkariksi. Vöyrin RK 1826-32 s.264. Vaimo Agatha kuolee Vöyrillä 

lapsivuoteeseen 2.5.1829 ja Erik avioituu 20 vuotta myöhemmin 1850 kapteenin lesken Ingrid 

Tunzelman von Adlerfugin kanssa 

Eric oli ensin Kauttuan ruukin seppämestari. Sitten hän osti Kokemäen Sonnilan Kuittilon talon. 

Isäntäluettelossa hän oli sukunsa 1 isäntä Kuittilossa 1808-11. 1812 alkaen isäntänä oli vävy Matts Markkula 

ja emäntänä Johanna Ericsdr Kuittilo. Rippikirjassa Eric todetaan talollisen lisäksi seppänä. Ilmeisesti hän 

teki edelleen merkittävässä määrin sepän töitä ja siksi isännyys siirtyi pian vävylle. Kuolintiedossa Eric 

todettiin Kuittilon vanhaisännäksi. 
 

Kokemäen Sonnilan Setälän talossa 
 
Kokemäen Sonnilassa on Setälän talo, jonka talonhaltijaluettelo ulottuu vuoteen 1555 asti. Se oli 

samalla suvulla vuoteen 1690 asti. Sitten suku vaihtui toiseen sukuun, jonka hallussa Setälä on 

ollut vuodesta 1691 alkaen. Uusi omistajakin oli Kokemäeltä, Michel Isopere. Setälä halottiin 1771 

talon kahdelle lapselle Henricille ja Marialle. Henricin talosta alettiin puhua sen sijainnista johtuen 

Mäki-Setälänä ja Marian talosta Kylä-Setälänä. Marialle tuli taloon kotivävyisännäksi Jacob Nikkilä. 

Sekä Mäki-Setälä että Kylä-Setälä ovat pysyneet Setälän suvulla ainakin 1900-luvun alkupuolelle 

asti. 

Tilojen nimet ovat yllä mainitut, mutta asukkaat tunnettiin pelkkinä Setälöinä. Tämä käy ilmi mm. 

vanhimmista rippikirjoista. Niinpä, kun Mäki-Setälän talon lapset siirtyivät pois taloista, he tunnettiin 

nimellä Setälä. 

Vuosisatoja oli käytäntö, että kun taloon tuli kotivävy muualta, niin hänkin tunnettiin sen talon 

nimellä kuin mihin hän tuli kotivävyksi. Voi sanoa, että hänen ”sukunimi” vaihtui. Kuitenkin 1800-

luvun loppupuolella tilanne osittain muuttui. Usein taloa alettiin kutsua uudella nimellä, sillä nimellä, 

joka kotivävyllä oli. Kun Mäki-Setälään tuli 1897 kotivävyisännäksi Josef Aalto, otettiin käyttöön 

kaksoisnimi Aalto-Setälä, josta muodostui myös periytyvä aito sukunimi. 
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Aalto-Setälä 1932 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartalla näkyvät Aalto-Setälä (vanhalta nimeltään Mäki-Setälä), Kylä-Setälä ja aivan oikeassa alakulmassa 

Kuittilo, jonka Kauttuan ruukin seppämestari Eric Corell hankki omistukseensa 
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Aalto-Setälä satelliittikuvassa 
 

Taulu Stubb 12 

Lovisa Ericsdr Corell s.22.2.1782 Eura, k.26.6.1862 Kokemäki 

Plso Johan Henricsson Mäki-Setälä s.3.4.1778 Kokemäki, k.16.7.1858 Kokemäki (minun 4c6r) 

Vih.11.6.1801 Eura 

Lapset, Sonnila, Kokemäki: 

1. kuolleena syntynyt poika 26.12.1802 

2. Johan Henric s.7.8.1804, k.5.6.1868, keuhkotauti. Plsot: 1.Lena Johansdr Ala-Heikkilä s.18.7.1808 

Kokemäki, k.6.2.1861 Kokemäki. Vih.1.7.1828, 2.Carolina Fredricsdr Ala-Heikkilä s.8.4.1834 Kokemäki 

(minun 6c4r). Vih.30.1.1862. Johan oli sukunsa 1. isäntä Kokemäen Paistilan Kylä-Köönikän ratsutilan 

isäntä 1848-. 

3. Maria Lovisa s.5.8.1807, k.13.8.1807 

4. Fredric s.4.9.1808, k.7.6.1837 Sonnila, naimaton, korkea kuume 

5. Maria Lovisa s.7.3.1812, k.7.3.1812 

6. Gustaf Alexander s.19.5.1816, k.26.5.1816 

7. Adolf s.4.6.1817, k.14.2.1895 Punkalaidun. Plsot: 1. Hedvig Charlotta Fredricsdr Waldstedt 

s.19.8.1819 Taivassalo, k.19.10.1878 Pälkäne, 2. Selma Sofia Fredriksdr Waldstedt (Hedvigin sisko) 

s.11.7.1824 Hinnerjoki, k.26.1.1911 Punkalaidun. Adolf oli pappi, viimeksi Punkalaitumen kirkkoherra, 

rovasti. Punkalaitumen RK 1873-82 s.231. Adolf käytti sukunimeä Cedberg 

8. Caisa Lisa s.4.6.1817, kaksoset, k.16.7.1817 

9. Herman s.17.6.1820, k.18.12.1824, äkkikuolema 

10. Otto s.13.1.1823 Taulu Stubb 13 
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Johan oli isänsä jälkeen sukupolvi aiemmin Setälästä halotun Kokemäen Sonnilan Mäki-Setälän isäntä 1796-

1847. Johan oli myös kirkon kuudennusmies 

 

Taulu Stubb 13 

Otto Johansson Mäki-Setälä, s.13.1.1823 Kokemäki, k.19.6.1867 Kokemäki, lavantauti 

Plsot: 

1. Eva Christina Wilhelmina Josefsdr Hannula s.12.2.1825 Kokemäki, k.25.5.1854 Kokemäki, 

lapsivuode (lapsi, Frans Adolf jäi henkiin) (minun 5c2r) 

Vih.6.7.1848 Kokemäki 

Lapset (Kokemäki): 

1. Johan Fredrik s.21.3.1849. Naimattomana Mäki-Setälän RK:ssa 1869-79 s.351 

2. Maria Lovisa s.7.5.1850, k.5.5.1852, tuhkarokko 

3. Carl Otto s.29.11.1852, k.25.4.1878 Kokemäki, lavantauti. Plso Eva Christina Andersdr Heikkilä 

s.21.6.1848 Kokemäki, k.17.3.1920. Vih.1.6.1880. Carl oli setänsä Johanin jälkeen Paistilan Kylä-

Köönikän isäntä. 

4. Frans Adolf s.25.5.1854, k.22.7.1882 Kokemäki, naimaton, sulkutauti (tukehduttava 

hengenahdistus). Frans oli Kokemäen Vallilan Pispan isäntä. Hän käytti sukunimeä Setänen. 

Kokemäen RK 1869-79 s.2022. Kuolintiedossa Frans todetaan entiseksi Pispan isännäksi. 

2. Sofia Jacobsdr Heikkilä s.10.7.1828 Harjavalta, k.15.1.1908 Kokemäki (minun7c5r) 

Vih.1855 Harjavalta 

Lapset: 

5. Edvard Optatus s.4.6.1857 Taulu Stubb 14 

6. August s.17.7.1860, k.28.9.1860, tuntematon syy 

7. August Erhard s.28.11.1861, k.16.9.1862, hinkuyskä 

8. Emil Nestor s.27.2.1864, k.8.2.1935 Helsinki. Plsot: 1. Helmi Anni Krohn s.31.10.1871 Helsinki, 

k.18.10.1967 Helsinki (minun 10c3r). Erosivat 1913, 2.Kristianen Nicoline Thomsen s.15.11.1877, 

k.7.6.1968. Setälä toimi Helsingin yliopiston suomen kielen ja kirjallisuuden professorina vuosina 

1893–1929, Turun yliopiston kanslerina vuodesta 1926 ja perustamansa tutkimuslaitoksen Suomen 

suvun johtajana vuodesta 1930. Setälän merkitys suomen ja suomalais-ugrilaisten kielten tutkijana 

sekä Suomen kulttuuri- ja kielipolitiikan muovaajana on ollut erittäin huomattava. Politiikassa 

Setälä edusti ensin Nuorsuomalaisia ja sittemmin Kokoomusta toimien useasti Suomen 

opetusministerinä ja vaikuttaen runsaasti usean alan lainsäädäntöön. Syksyllä 1917 Setälä oli 

lyhytaikaisesti Suomen pääministeriä vastaavana Senaatin talousosaston varapuheenjohtajana ja 

Svinhufvudin senaatin jäsenenä hänen sanotaan suurelta osin kirjoittaneen Suomen 

itsenäisyysjulistuksen tekstin. 

9. Aina Sofia s.13.1.1866 Taulu Mäki-Setälä 14 

10. Otto Heribert s.21.1.1868, k.31.1.1971 Pirilä Harjavalta. Plso Maria Wilhelmina Gustafsdr Tolvi 

s. 24.5.1875 Harjavalta, k.6.8.1958 Harjavalta (minun 5c2r). Vih.14.6.1898 Harjavalta. Otto syntyy 

isänsä jo kuoltua. Hän päätyy tätinsä Amalia Jacobsdr Heikkilän kasvatiksi ja hänestä tulee 

myöhemmin Harjavallan Pirilän Heikkilän isäntä 1902-37. 

Otto oli isänsä jälkeen Mäki-Setälän isäntä 1847-67. Hän oli myös isänsä jälkeen uusi kuudennusmies. Mäki-

Setälään tuli kotivävyksi Jooseppi (Josef) Aalto. Otettiin käyttöön kaksiosainen nimi Aalto-Setälä. Koska 

Setälän suku säilyi edelleen talossa, seuraan talon vaiheita vielä osittain kahden sukupolven ajan. Sitten 

lähden taas seuraamaan Stubbin sukutaustaa. 
 
Taulu Mäki-Setälä 14 

Aina Sofia Aalto-Setälä (Mäki-Setälä) s.13.1.1866, k.1957 Kokemäki 

Plso Jooseppi (Josef) Gustafsson Aalto s.16.7.1861 Janakkala, k.12.7.1916 Kokemäki. 

Vih.6.4.1892 Kokemäki 
 



 

Lapset: 

1. Juuso Eemil s.3.4.1894 Köyliö, k.8.9.1967. Plso Hilja Maria (Ala-Parma) s.7.11.1894 

Kokemäki (minun 5c2r). Juuso oli fil.maisteri, maatal. tiet. seuran arkiston ja 

kirjastonhoitaja, notaari. 

2. Toivo Armas s.2.2.1896 Köyliö, k.3.4.1977 Rauma. Plso Katri Maria (Kylä)-Horelli 

s.22.10.1899 Ylistaro, Kokemäki, k.10.11.1992 Rauma (minun 3c2r). Vih.1922. Toivo oli 

kihlakunnantuomari, laamanni ja kansallisen kokoomuksen kansanedustaja 1927-29 ja 1930-

33. Hän oli myös Rauman kaupunginvaltuuston pj 1941-47 ja Länsi-Suomi lehden vastaava 

toimittaja 1932-33, 1938 ja 1942. 

3. Eino Ilmari s.9.4.1897 Köyliö. Plso Alli-Maija (Forsell) s.29.4.1902. Eino oli lääkäri. Hän oli 

mm. Kokemäen kunnanlääkäri 1932-34, Sortavalan yleisen sairaalan alilääk. 39-40 (talvisota) 

ja Kemin yl. sairaalan ylilääkäri 1941- 

4. Paavo Ilmari s.2.4.1897 Kokemäki. Plso Saima o.s. Ala-Parma s.23.12.1896 Kokemäki 

(minun 5c2r, Juuson vaimon Hilja Marian sisko). Paavo oli seuraava Aalto-Setälän isäntä. 

Hänellä oli omistuksessaan myös läheinen Kylä-Vekara, joka yhdistettiin Aalto-Setälään niin, 

ettei nykykartassa enää ole Kylä-Vekaraa, kuitenkin sen ”sisartalo” Mäki-Vekara näkyy 

kartalla. Yhteispinta-ala 234 ha, josta peltoa 82 ha. Päärakennus (10 huonetta) vuodelta 

1898. Kotieläimiä 1932: 7 hevosta, 34 lehmää, 2 sonnia, 22 sikaa, 3 lammasta, 30 kanaa ja 12 

pesää mehiläistä. 

5. Esko Yrjö s.16.5.1901 Kokemäki, k.11.4.1978 Kokemäki. Plsot: 1. Impi Ida Olivia 

(Breitholz) s.21.12.1897 Merimasku, k.21.12.1935 Helsinki. Isä oli pappi, 2. Anna-Liisa 

(Koskilahti) s.6.12.1912 Nakkila, k.6.2.2000 Kokemäki (minun 7c1r) 

Jooseppi oli Mäki-Setälän kotivävyisäntä 1897-1916. Otettiin käyttöön talonnimi Aalto-Setälä, 

josta muodostui myös periytyvä sukunimi. Joosepin isä oli Janakkalan Toivan Sokslammin 

torppari. Vihkitiedossa Jooseppi todetaan kiertävien koulunopettajaksi Köyliöstä. Tällä 

tarkoitetaan varmaan kiertokoulun opettajaa. Toivon kastetiedossa Joosepin titteli oli 

lastenopettaja. Kummeina olivat pastori ja kanttori. 

 
Taulu Stubb 14 

Edvard Optatus Ottosson Mäki-Setälä s.4.6.1857, k.18.7.1911 

Kokemäki Plsot: 

1. Elin Maria Viktorsdr. Hellstén s.23.3.1864 Kauvatsa, k.12.2.1905 Kokemäki, 

sydänvika Lapset: 

1. Edvard Oiva Johannes s.14.7.1883 Ikaalinen, k.29.4.1954 Helsinki. MyHeritage 

tietoja: Edvard oli konttoristi. Plso (ex) Aune Sofia Soini s.3.2.1901 Helsinki, k.21.2.1989. 

Vih.15.1.1922 

2. Elin Aino Hildegard s.3.5.1886 Ikaalinen, k.14.10.1973 

3. Emil Eino Fredrik s.24.7.1888 Ikaalinen Taulu Stubb 15 

4. Otto Sulho Viktor s.12.10.1890 Harjavalta, k.11.5.1959 Carlstadt, New Jersey, USA. Plso 

Viktoria Wilhelmina Ericsdr Jansson s.21.3.1885 Saltvik, Ahvenanmaa, k.30.4.1971 New Jersey. 

USA 

5. Yrjö Armas Matti s.13.4.1893 Harjavalta, k.31.12.1964 

6. Aarne Harald Rafael s.6.12.1894 Harjavalta, k.10.2.1944 Harjavalta. Plso Rauha Matilda 

Jutila s.25.12.1905 Vesilahti, k.21.1.1988. Kuolintiedon mukaan Aarne oli apteekkari 

Pitkäpäälästä. 

7. Ester Laina Maria s.27.5.1896 Harjavalta, k.24.5.1981 Forssa. MyHeritage tietoja. Ester 

oli konekirjoittaja. Plso Alvar Lennart Lummela s.16.4.1898 Jaakkima, k.28.10.1948 Kotka. 
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Vih.13.6.1920 

8. Elo Einar Ilmari s.5.7.1901 Harjavalta, k.1.12.1930. Plso Vera Maria Henrikson s.27.1.1901, 

k.22.4.1928 Hamina. Vih.5.4.1923 Hamina. Vihkitiedossa Elo todetaan monttööriksi, Vera 

neidiksi. 

9. Lauri Ensio Verner s.10.10.1902 Kokemäki, k.22.2.1938 
2. Emma Sofia Henricsdr Thuren s.8.8.1876, k.23.12.1957 Helsinki 

Lapset: 

10. Saga Irja Alida s.27.9.1906 Kokemäki. k.22.2.1911 Kokemäki, kurkkumätä 

11. Alpo Ahto Olavi s.21.7.1908 Kokemäki, k.4.12.1979 Helsinki. Plso Ella Maria 

Viita s.10.10.1906. Vih.22.4.1935 

12. Usko Voitto s.22.3.1911 Kokemäki, k.11.7.1983 Helsinki. Plsot: 1. Aino Alina Nisula 

s.21.4.1897 Viipuri, k.17.10.1964. Vih.1.9.1946. 2. Helvi Irene Nenonen s.17.11.1907. 

Vih.1965 

Edvard vihittiin papiksi 22.6.1880. Tie kulki Getan, Närpiön, Ikaalisten ja Harjavallan kautta 

Kokemäen kirkkoherraksi 1901. ttps://kansallisbiografia.fi/papisto/henkilo/2550#. Hän käytti 

sukunimeä Setälä. 

Taulu Stubb 15 

Emil Eino Fredrik Setälä s.24.7.1888 Ikaalinen, s.25.9.1963 

Helsinki Plso Helmi Emilia Snellman s.3.6.1889 Karttula, 

k.15.9.1952 Lieksa. Lapset: 

1. Kai Martin Edward s.13.9.1913 Pori Taulu Stubb 16 

2. Erkki Vilhelm s.4.4.1917 Helsinki, k.2013. Plso Enneli Regina Tamminen s.10.4.1915, 

k.3.10.2003. Erkki oli sotilas, kenraaliluutnantti, viimeksi hän oli Kaakkois-Suomen sotilasläänin 

komentaja. 

Eino oli apteekkari, kuten isoveli Aarne. Helmin risti-ilmoituksessa Helmi todetaan apteekkarirouvaksi. 
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Kai Martin Edward Setälä s.13.9.1913 Pori, k.12.5.2005 Helsinki  

Plso Inger Maria Ekman s.29.3.1922 Oulu, k.5.6.1986 Helsinki (minun 10c3r) 

Lapset: 

1. Christel Riitta Marianne s.18.3.1943 Taulu Stubb 17 

Kai oli lääkäri ja Helsingin yliopiston patologisen anatomian professori. Hän tuli ylioppilaaksi Nurmeksen 

yhteiskoulusta 1933 ja valmistui lääketieteen lisensiaatiksi 1941, jolloin hän myös väitteli lääketieteen ja 

kirurgian tohtoriksi. Röntgentutkimuksen ja -hoidon erikoislääkärin pätevyyden hän sai 1946 ja 

syöpätautien sädehoidon erikoispätevyyden 1949. Setälä oli Helsingin yliopiston radioterapian dosentti 

vuodesta 1948 vuoteen 1953, jolloin hänestä tuli professori. Sitä ennen hän oli toiminut sekä yliopiston 

että useiden eri sairaaloiden palveluksessa. Setälällä oli lukuisia koti- ja ulkomaisia luottamustehtäviä, 

hän oli muun muassa Syöpäsäätiön perustajajäsen ja varapuheenjohtaja 1940-luvun lopussa. 
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Christel Riitta Marianne Stubb (Setälä) s.18.3.1943, k.5.5.2008 

Helsinki Plso Göran Stubb 

Lapset: 

1. Alexander Stubb s.1.4.1968 Helsinki. 

Alexander Stubb on Suomen 13 presidentti. Hänen biografia on luettavissa Alexander Stubb - Wikipedia 

 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Alexander_Stubb

